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1. ОПИСОВА ЧАСТИНА 

Планована діяльність полягає в перевантаженні та тимчасовому зберіганні 

хімічних вантажів (мінеральних добрив) в тарі, загальним обсягом 

перевантаження 15 000 т/рік. 

Основною метою планованої діяльності забезпечення потреб 

сільськогосподарського комплексу даного регіону високоякісними 

мінеральними добривами, та підвищення  врожайності сільськогосподарських 

культур. Адже для забезпечення ґрунтових умов для росту і розвитку усіх 

сільськогосподарських  культур значну роль відіграє  постачання  ґрунтовими 

водами елементів живлення рослин. При недостатній забезпеченості 

поживними речовинами затримується ріст рослин, зменшується розмір 

асиміляційної поверхні листків та тривалість їх функціонування в активному 

стані, зменшується урожай і погіршується його якість. 

З 03 січня 2022 року по 31 грудня 2023 року підприємство зупиняло 

плановану діяльність на території бази с. Нагірне у зв’язку із відсутністю 

організаційних і технічних умов для господарської діяльності підприємства в 

повному обсязі, існуючим реальним загрозам життю та здоров’ю працівників 

через збройну агресію російської федерації проти України (Накази директора про 

зупинення використання виробничих приміщень та супровідний лист 

Департамент захисту довкілля та природокористування Харківської обласної 

державної адміністрації – додаток 4).  

У 2024 році підприємство частково відновило свою діяльність. Відбувалось 

приймання мінеральних добрив залізничним транспортом, також зберігання, 

реалізація та відвантаження добрив споживачам  автомобільним транспортом. 

Реалізація планованої діяльності відбувається з дотриманням 

екологічних умов, встановлених Висновком з оцінки впливу на довкілля № 

03.02-20/001 від 14 січня 2022 року планованої діяльності «Перевантаження 

та тимчасове зберігання підприємством ТОВ «ПОРТ ФОРМАТ» хімічних 

вантажів (мінеральних добрив) в тарі, загальним обсягом перевантаження 

15 000 т/рік» (далі – Висновок з ОВД), а саме: 

❖ Умови використання територій та природних ресурсів під час 

використання підготовчих і будівельних робіт та провадження 

планованої діяльності: 



6 
 

- чітке витримування межі територій, що запланована під провадження 

планованої діяльності; 

- здійснення постійного контролю за дотриманням точного регламенту 

виробничої діяльності; 

- розподілення у часі роботу обладнання, яке зав’язано з безперервним 

технологічним процесом; 

- забезпечення дотримання вимог пунктів 5.7, 5.9 Державних санітарних 

правил планування та забудови населених пунктів, затверджених наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 19.06.1996 № 173 ( термін виконання 

– до початку провадження планованої діяльності). У січні 2023 року 

підприємством отримано висновок державної санітарно-епідеміологічної 

експертизи № 12.2-18-4/85 від 25 .01.2024 року про організацію розміру 

санітарно-захисної зони (Додаток 5); 

- дотримання на межі житлової забудови концентрацій забруднюючих 

речовин в атмосферному повітрі, рівнів шуму, вібрації, ультразвуку, 

електромагнітних та іонізуючих випромінювань, що не перевищують гігієнічні 

нормативи; 

- викиди забруднюючих речовин із стаціонарних джерел об’єкту планованої 

діяльності здійснюється згідно дозволу Департаменту захисту довкілля та 

природокористування Харківської обласної державної адміністрації  на викиди 

забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами для 

об’єктів другої категорії №UA63060010170050805-II-6640 від 19.09.2023 року 

(додаток 6); 

- здійснення інструментально-лабораторних вимірювань параметрів викидів 

забруднюючих речовин та контролю за обсягом і складом забруднюючих 

речовин, що викидаються в атмосферне  повітря, та ведення їх постійного обліку; 

- забезпечення контролю за справним технічним станом технологічного 

обладнання; 

-проведення своєчасного огляду на герметичність та технічний стан 

ємностей та інженерних комунікацій з метою недопущення аварійних витоків і 

забруднення ґрунту; 



7 
 

- дотримання вимог Водного кодексу України, в тому числі щодо заборони 

скиду стічних вод до поверхневих водних об’єктів та використовуючи рельєф 

місцевості (балки, пониззя, кар’єри); 

- ведення первинного поточного обліку кількості, типу і складу відходів; 

- впровадження роздільного збирання твердих побутових відходів; 

- поводження з відходами відповідно до вимог Закону України «Про 

відходи», документів дозвільного характеру та укладених договорів зі 

спеціалізованими організаціями  у сфері поводження з відходами; 

- розроблено та надано до Департаменту захисту довкілля та 

природокористування Харківської обласної державної адміністрації програму 

моніторингу навколишнього природного середовища на весь період планованої 

діяльності (відповідь щодо програми післяпроєктного моніторингу № 03.02-

18/3327 від 16.11.2023 наведено в додатку 2); 

- інформувати Департамент у письмовій формі про стан забезпечення 

вищевказаних екологічних умов під час провадження планованої діяльності 

(термін виконання – щороку з дня видачі висновку з оцінки впливу на довкілля). 

- змін у діяльності, які підлягають оцінці впливу на довкілля відповідно до 

вимог постанови Кабінету Міністрів України від 13.12.2017 № 1010 «Про 

затвердження критеріїв визначення планованої діяльності, яка не підлягає 

оцінці впливу на довкілля, та критеріїв визначення розширень і змін діяльності 

та об’єктів, які не підлягають оцінці впливу на довкілля» не відбувалося, 

діяльність не потребує здійснення додаткової оцінки впливу на довкілля. 

❖ умови щодо запобігання виникненню надзвичайних ситуацій та 

усунення їх наслідків 

- відповідно до законодавства розробити та погодити в установленому 

порядку план організаційних заходів щодо локалізації та ліквідації аварійних 

ситуацій і аварій (термін виконання – під час виконання підготовчих і 

будівельних робіт); 

- припинити будь-які роботи при виникненні нештатних ситуацій (аварія, 

несправність тощо) до приведення технологічного процесу до нормальних 

умов; 
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- при виникненні аварійних та нештатних ситуацій, характеристики 

кількісного та якісного впливу на компоненти довкілля, компенсаційні заходи 

визначаються у порядку до вимог діючих законодавчих норм та актів; 

- у разі виникнення аварійних ситуацій інформувати Департамент у 

письмовій формі про стан забезпечення вищевказаних умов під час 

провадження планованої діяльності (термін виконання – протягом п’яти 

робочих днів з дня виникнення аварійної ситуації). 

❖ здійснення компенсаційних заходів 

- своєчасно та в повному обсязі здійснювати сплату екологічного податку, 

рентну плату та оплату компенсаційних збитків у разі аварійних ситуаціях; 

- інформувати Департамент у письмовій формі про стани забезпечення 

вищевказаних заходів під час провадження планованої діяльності (термін 

виконання – щороку з дня видачі висновку з оцінки впливу на довкілля). 

❖ обов’язок із запобігання, уникнення, зменшення (пом’якшення), 

усунення, обмеження впливу планованої діяльності на довкілля: 

- забезпечення раціонального використання земель за рахунок 

провадження планованої діяльності в межах існуючого проммамайданчика, без 

додаткового вилучення та без задіяння нових площ земель; 

- використання малошумного низькошвидкісного обладнання; 

- застосування шумоглушників на всмоктуваних і нагнітальних патрубках 

вентиляторів; 

- оснащення технологічного обладнання системами автоматизованого 

контролю та захисту, що спрацьовують при відхиленні параметрів від заданих; 

- виконання планово-попереджувальних ремонтів і періодичних оглядів 

технологічного обладнання; 

- забезпечення наявності первинних засобів пожежогасіння та дотримання 

вимог техніки безпеки; 
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2. МЕТА І ЗАВДАННЯ ПІСЛЯПРОЄКТНОГО МОНІТОРИНГУ 

Відповідно до екологічних умов Висновку з ОВД, на суб’єкт 

господарювання покладено обов’язок із здійснення післяпроєктного 

моніторингу. 

Метою післяпроєктного моніторингу планованої діяльності 

«Перевантаження та тимчасове зберігання підприємством ТОВ «ПОРТ 

ФОРМАТ» хімічних вантажів (мінеральних добрив) в тарі, загальним обсягом 

перевантаження 15 000 т/рік» є Визначення фактичного впливу господарської 

діяльності на компоненти довкілля та встановлення відповідності між фактичним 

впливом планованої діяльності та оцінками, зробленими під час проведення 

процедури оцінки впливу на довкілля (ОВД) для своєчасного виявлення 

можливих негативних впливів, їх локалізація або усунення для запобігання 

екологічним ризикам. 

Завданням післяпроєктного моніторингу є порівняння величини 

фактичних результатів контролю із запланованими очікуваними рівнями впливу. 

Пунктом 6 Висновку з ОВД на підприємство покладено обов'язок із 

здійснення післяпроєктного моніторингу та визначено спеціальні завдання, а 

саме: 

— надавати до Департаменту захисту довкілля та природокористування 

Харківської обласної військової адміністрації звіти про результати 

післяпроєктного моніторингу навколишнього природного середовища щороку з 

дня видачі висновку з оцінки впливу на довкілля; 

— розробити та затвердити програму післяпроєктного моніторингу;  

— здійснювати щопіврічний моніторинг впливу планованої діяльності на 

якість атмосферного повітря на межі санітарно-захисної зони та на межі 

найближчої житлової забудови; 

— проведення контролю за дотриманням затверджених нормативів 

гранично допустимих викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря від 

джерел викидів підприємства (один раз на рік); 

— моніторинг місць утворення, зберігання і видалення відходів, а також 

здійснення контроль за станом місць чи об'єктів розміщення власних відходів; 

— ведення обліку відходів і упаковки за типовою формою № 1-ВТ за 

кожним технологічним процесом, окремою операцією, одиницею устаткування, 

де утворюються відходи і використовується упаковка; 
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— моніторинг впливу шуму та вібрації від планованої діяльності на 

довкілля на межі найближчої житлової забудови; 

— у разі встановлення факту перевищення по будь-якому показнику, що 

контролюється – вжити заходи щодо приведення технологічного процесу до 

штатного стану, забезпечити невідкладне інформування Департаменту та 

здійснення заходів відповідного  реагування. 
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3. ОТРИМАНІ РЕЗУЛЬТАТИ МОНІТОРИНГУ ТА ЇХ ОЦІНКА 

Відповідно до висновку з оцінки впливу на довкілля № 03.02-20/001 від 

14 січня 2022 року планованої діяльності: «Перевантаження та тимчасове 

зберігання підприємством ТОВ «ПОРТ ФОРМАТ» хімічних вантажів 

(мінеральних добрив) в тарі, загальним обсягом перевантаження 15 000 т/рік»  

на підприємстві організовано і проводиться післяпроєктний моніторинг впливу 

планованої діяльності на об’єкти навколишнього природного середовища у 

визначених контрольних точках.  

Схема розташування контрольних точок проведення моніторингу на 

проммайданчику ТОВ «ПОРТ ФОРМАТ» нанесена на генеральний план 

підприємства (додаток 1). 

 

3.1 Програма післяпроєктного моніторингу 

Програма проведення післяпроєктного моніторингу впливу на довкілля 

планованої діяльності узгоджена з Департаментом (лист щодо погодження 

плану післяпроєктного моніторингу № 03.02-18/3327 від 16.11.2023 наведено в 

додатку 2, програма післяпроєктного моніторингу наведена у додатку 3). 

Впродовж 2025 року підприємство здійснило відповідно до: 

•  пункту 1 Програми проведення ППМ: моніторинг впливу планованої 

діяльності на  якість атмосферного повітря (періодичність – раз у півроку); 

•  пункту 2 Програми проведення ППМ: проведення контролю за 

дотриманням затверджених нормативів гранично допустимих викидів 

забруднюючих речовин в атмосферне повітря від джерел викидів підприємства 

(періодичність – раз на рік); 

•  пункту 3 Програми проведення ППМ: моніторинг місць утворення, 

зберігання і видалення відходів, контроль за станом місць розміщення власних 

відходів (періодичність – протягом усього року); 

•  пункту 4 Програми проведення ППМ: ведення обліку відходів і упаковки 

за типовою формою № 1-ВТ за кожним технологічним процесом, окремою 

операцією, одиницею устаткування, де утворюються відходи і використовується 

упаковка (періодичність – протягом усього року); 

•  пункту 5 Програми проведення ППМ: моніторинг впливу шуму та вібрації 

від планованої діяльності на довкілля на межі найближчої житлової забудови. 

(періодичність – раз у півроку); 
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3.2 Моніторинг впливу планованої діяльності на якість атмосферного 

повітря  

Оцінка якості атмосферного повітря здійснювалася у 2025 році 

лабораторією ТОВ «ЛЕД «Екоін» (свідоцтво про атестацію № ПТ-157/2025 від 30 

травня 2025 року - додаток 7). 

Моніторинг кількісних та якісних показників забруднюючих речовин в 

атмосферному повітрі, за переліком згідно програми проведення ППМ, 

проводився щопівроку на межі санітарно-захисної зони у контрольних точках 

№ № 1, 2, 3 та на межі найближчої житлової забудови у контрольних точках 

№№ 4, 5.  

Для проведення досліджень використовувалася методика вимірювання 

РД 52.04.186-89 «Руководство по контролю загрязнения атмосферы». 

Одночасно з відбором проб визначалися фізичні параметри повітря 

(атмосферний тиск, вологість, температура повітря, швидкість та напрям руху 

повітря).  

Аналіз проведеного моніторингу впливу планованої діяльності на якість 

атмосферного повітря наведений у таблиці 3.1. 

Таблиця 3.1 

№ 

точки 

Найменування 

речовини 

Результати дослідження: 

Дослідження 

під час 

здійснення 

ОВД 

ГДКм.р., 

мг/м3* 

27.03.25 10.12.25 17.09.21 

1 2 3 4 5 6 

т. № 1 Азоту діоксид 0,101 0,085 0,09 0,2 

Вуглецю оксид 2,36 2,30 0,9 5,0 

Зважені речовини 0,33 0,31 0,12 0,5 

Ангідрид 

сірчистий 

менше 0,05 менше 0,05 менше 0,04 0,5 

Сажа 0,033 0,022 - 0,15 

т. № 2 Азоту діоксид 0,114 0,099 0,10 0,2 

Вуглецю оксид 2,41 2,83 1,0 5,0 

Зважені речовини 0,30 0,33 0,15 0,5 

Ангідрид 

сірчистий 

менше 0,05 менше 0,05 менше 0,04 0,5 

Сажа 0,035 0,029 - 0,15 

т. № 3 Азоту діоксид 0,097 0,111 0,10 0,2 

Вуглецю оксид 2,37 2,72 1,3 5,0 

Зважені речовини 0,32 0,32 0,15 0,5 
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Ангідрид 

сірчистий 

менше 0,05 менше 0,05 менше 0,04 0,5 

Сажа 0,03 0,031 - 0,15 

т. № 4 Азоту діоксид 0,092 0,096 0,10 0,2 

Вуглецю оксид 2,06 2,44 1,0 5,0 

Зважені речовини 0,28 0,33 0,14 0,5 

Ангідрид 

сірчистий 

менше 0,05 менше 0,05 менше 0,04 0,5 

Сажа 0,030 0,032 - 0,15 

т. № 5 Азоту діоксид 0,073 0,087 0,09 0,2 

Вуглецю оксид 1,94 2,11 0,09 5,0 

Зважені речовини 0,28 0,34 0,12 0,5 

Ангідрид 

сірчистий 

менше 0,05 менше 0,05 менше 0,04 0,5 

Сажа 0,028 0,034 - 0,15 

Примітки: * - ГДК за Наказом МОЗ «Про затвердження державних медико-санітарних 

нормативів допустимого вмісту хімічних і біологічних речовин в атмосферному повітрі 

населених місць» № 813 від 10.05.24 р.  

 

Висновок за результатами проведеного моніторингу атмосферного 

повітря: Виміряні концентрації азоту діоксиду, вуглецю оксиду, зважених 

речовин (пилу) на межі СЗЗ та ЖЗ під час проведення післяпроєктного 

моніторингу незначно вище ніж виміряні концентрації під час проведення оцінки 

впливу на довкілля до початку здійснення планованої діяльності. Водночас 

концентрації усіх виміряних речовин за 2025 рік не перевищують їх гранично-

допустимі рівні вставлені Наказом МОЗ «Про затвердження державних медико-

санітарних нормативів допустимого вмісту хімічних і біологічних речовин в 

атмосферному повітрі населених місць» № 813 від 10.05.24 р.  

Результати досліджень атмосферного повітря за 2025 рік відображені у 

протоколах (додаток 8).  

 

3.3 Контроль за дотриманням затверджених нормативів гранично 

допустимих викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря  

Контроль за дотриманням затверджених нормативів гранично допустимих 

викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними 

організованими джерелами за 2025 рік здійснювала лабораторія ТОВ «ЛЕД 

«Екоін». 
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Моніторинг дотримання затверджених нормативів граничнодопустимих 

викидів забруднюючих речовин в атмосферному повітрі передбачено проводити 

щорічно на стаціонарному джерелі №1 – Димова труба твердопаливного котла. 

Результати проведеного контролю на джерелі викидів наведені у таблиці 2. 

Таблиця 2 

Номер ДВ Найменування речовини Результати проведення 

дослідження, мг/м3 

Норматив ГДВ 

для джерел 

викидів, мг/м3* 26.03.2025 

ДВ № 1 Азоту оксиди 127,12 500 

Речовини у вигляді 

суспендованих твердих 

частинок 

73,26 150 

Вуглецю оксид 157,52 250 

Примітки: * - Нормативи граничнодопустимих викидів забруднюючих речовин із 

стаціонарних джерел затверджені Наказом Міністерства охорони навколишнього природного 

середовища України за № 309 від 27.06.2006 р. 

Висновок за результатами проведеного контролю за дотриманням 

затверджених нормативів гранично допустимих викидів: Виміряні 

концентрації азоту діоксиду, вуглецю оксиду, речовин у вигляді суспендованих 

твердих частинок не перевищують нормативні значення затверджені Наказом 

Міністерства охорони навколишнього природного середовища України за № 309 

від 27.06.2006 р. 

Результати проведеного контролю від 26 березня 2025 року наведені у 

додатку 9.  

 

3.4 Моніторинг місць утворення, зберігання і видалення відходів, контроль 

за станом місць розміщення власних відходів 

На підприємстві поводження з відходами здійснюється відповідно до 

вимог Закону України «Про відходи» № 17 від 09.07.2023 року. Згідно наказу 

директора від 03 січня 2024 року на території бази в с. Нагірне ведеться облік та 

використання тари та пакувальних матеріалів, облаштоване місце для зберігання 

зіпсованої тари, та забезпечується регулярний моніторинг стану місць 

тимчасового зберігання власних відходів (додаток 10). Також для забезпечення 

належного поводження з відходами, підприємством укладено договір з 

ліцензованою організацією ТОВ «НВК «Укрекопром» на передачу відходів, які: 
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є небезпечними, та не є небезпечними, відповідно до класифікації відходів, 

затвердженої законодавством України (додаток 11).  

У 2025 році на території проммайданчику проведено сортування та 

тимчасове зберігання відходів на підприємстві відповідно до вимог екологічної 

безпеки. Виявлені відходи: 0,50 тонни зіпсованої тари з поліетилену та 

поліпропілену – передано ТОВ «НВК «Укрекопром», що має ліцензію на 

здійснення діяльності з поводження з небезпечними відходами (акти наданих 

послуг наведені у додатку 12). 

 

3.5 Ведення обліку відходів і упаковки за типовою формою № 1-ВТ 

На підприємстві ведеться облік та використання тари та пакувальних 

матеріалів відповідно до положень наказу Мінприроди України від 07.07.2008 № 

342 «Про затвердження типової форми первинної облікової  документації № 1-

ВТ «Облік відходів та пакувальних матеріалів і тари». 

За 2025 рік обсяги утворених відходів від складу мінеральних добрив за 

адресою: с. Нагірне, Красноградського району, Харківської області склали 0,50 

тонни зіпсованої тари з поліетилену та поліпропілену. Облік відходів та 

подальше поводження з ними відображені у формах № 1-ВТ «Облік відходів та 

пакувальних матеріалів і тари» наведено у додатку 10). 

 

3.6 Моніторинг впливу шуму та вібрації від планованої діяльності на 

довкілля 

Вимірювання рівнів шуму та вібрації від планованої діяльності у 2025 році 

здійснювала лабораторія екологічних досліджень ТОВ «ЛЕД «Екоін». 

Згідно програми проведення післяпроєктного моніторингу вимірювання 

відбувалися – один раз у півріччя  у 2 контрольних точках на межі найближчої 

ЖЗ у точках № 4, № 5. 

Результати вимірювання шуму від планованої діяльності за 2025 рік 

наведені у таблиці 3 та вимірювання вібрації у таблиці 4. 

Таблиця 3 

Номер 

точки 

Показник Визначений рівень шуму, дБ Нормативн

ий рівень, 

дБ * 

30.04.25 22.12.25 20.09.21 

(під час 

проведення ОВД) 

т. № 4 Рівень екв. шуму 39 42 45 55 
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т. № 5 Рівень екв. шуму 38 41 41 55 

Примітки: * - Нормативні рівні шуму згідно наказу МОЗ України від 22 лютого 2019 

року № 463 «Державні санітарні норми допустимих рівнів шуму в приміщеннях житлових та 

громадських будинків і на території житлової забудови». 

Таблиця 4 

Номер 

точки 

Показник Визначений рівень вібрації, дБ 

30.04.25 22.12.25 20.09.21 

т. № 4 Рівень вібрації 

(віброшвидкості) 
39 38 37,2 

т. № 5 Рівень вібрації 

(віброшвидкості) 
40 41 38,7 

Висновок за результатами моніторингу впливу шуму та вібрації: За 

результатами проведених досліджень у 2025 році еквівалентні рівні шуму на 

межі житлової забудови відповідають вимогам нормативних значень 

затверджених наказом МОЗ України від 22 лютого 2019 року № 463 «Державні 

санітарні норми допустимих рівнів шуму в приміщеннях житлових та 

громадських будинків і на території житлової забудови», і знаходяться нижче 

фонового рівня визначеного під час проведення оцінки впливу на довкілля до 

початку здійснення планованої діяльності. Аналізуючи вплив вібрації у 2025 

році на межі житлової забудови за результатами вимірювання рівень 

віброшвидкості незначно перевищує встановлений рівень під час оцінки впливу 

на довкілля до початку здійснення планованої діяльності, водночас 

неперевищуючі нормативних рівнів вібрації в житлових приміщеннях, які 

зазначені у додатку 17 наказу Міністерства охорони здоров'я України від 

19.06.96 р. № 173 «Державних  санітарних правил планування та забудови 

населених пунктів».  

Протоколи проведених досліджень шумового та вібраційного 

навантаження наведені в додатку 13. 

 

  



17 
 

4. ВИСНОВКИ 

При проведенні післяпроєктного моніторингу за 2025 рік впливу 

планованої діяльності: «Перевантаження та тимчасове зберігання 

підприємством ТОВ «ПОРТ ФОРМАТ» хімічних вантажів (мінеральних 

добрив) в тарі, загальним обсягом перевантаження 15 000 т/рік» на об’єкти 

навколишнього природнього середовища встановлено: 

➢  щодо стану атмосферного повітря - виявлені на досліджуваній 

території в приземному шарі атмосфери концентрації забруднюючих 

речовин нижчі від значень їх ГДК. Негативного впливу на стан 

атмосферного повітря зумовленого планованою діяльністю - не 

виявлено. 

➢ щодо впливу відходів на об’єкти навколишнього природного 

середовища – підприємство дотримується вимог Закону України «Про 

відходи»: організовано облік і використання тари та пакувальних 

матеріалів, облаштовано місце для зберігання зіпсованої тари, а також 

забезпечено моніторинг стану місць тимчасового зберігання відходів, 

усі небезпечні та ті, що не є небезпечними відходи передаються на 

утилізацію ліцензованій організації, що виключає перевищення 

впливу на довкілля.  

➢ щодо впливу шумового та вібраційного навантаження – за 

результатами проведених досліджень еквівалентні рівні шуму та 

вібрації в точках на межі житлової забудови не перевищують 

допустимих рівнів. Негативного впливу шуму та вібрації на довкілля, 

зумовленого планованою діяльністю, не виявлено. 

Проведений післяпроєктний моніторинг засвідчив, що розбіжності між 

визначеними під час моніторингу значеннями та базовими (початковими) 

показниками, отриманими в процесі оцінки впливу на довкілля до початку 

здійснення планованої діяльності, є незначними. Це свідчить про мінімальний 

вплив планованої діяльності на досліджувані компоненти довкілля. У зв'язку з 

цим необхідності у вжитті додаткових заходів із запобігання та зменшення 

негативних впливів немає. 

На підприємстві ТОВ «ПОРТ ФОРМАТ» функціонує організована система 

екологічного моніторингу, яка забезпечує постійне спостереження за станом 

довкілля в зоні можливого впливу діяльності. Це дозволяє своєчасно 

відстежувати динаміку змін якісних і кількісних характеристик впливу, а також 
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приймати ефективні рішення для підтримання екологічної безпеки та мінімізації 

ризиків.  
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nepeBe3eHHfl Ta BaHTDKHo-po3BaHTaxyranrHi po6orn Mo)r(yrb 6yruruaaaui Buxouanqeu. Y raKoMy pasi C'ropouu
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2. fIPABA I OBOB''I3KI4 CTOPIH
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2.2.1. Harcra llocryru B roprAr(y ra crpoKu ni4nosi4Ho Ao yMoB floroaopy.
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4.12. Arr uaAauax noclyr oQopulrcersc.s BHxoHasuel\a.

4.13. CropoHH notoAuJrfi, Lqo3 Meroro BHKoHaHH, BHMotnyHKry <i> a6:aqy 2crarri 201.1IogarKoBolo l(oAeKcy

Vrcpaiura ni4 .13a o(iopuleuufl rrepBHHHL{x AoKyMeHTir, [on'x3aHux 3 BHKoHaHHalt ,{oronopy, nigo6pa}I(art4 B HHx

iurloprrrauirc rpo KoAH sH:uaqeui3 AorpHMaHH.flM BLrMor qHHHoro 3aKoHoAaBcrBa 3a HacrynHHM nepeniKoM:
o llr nepeBe3errrrrr silxolis: 49.411'
. !,rr o6po6reuul ra 3HeuKoA)r(eHH, 6esnequlrx ni4xo4ie: 38.21;
. {,rn o6po6reuHr ra 3HerxKoA)r(eHH, ue6e:neurrux ni4xogio: 38.22;
o [,rr:6upauHr ue6esneqHr4x siAxoAis: 38.12;
o {,ll :6uparrru i ncpeae:euHs 6egnequux ri4xo4in: 38.I 1.

5. vMOBr4IPI4rZOMy-IEI'EAATIIBTAXOAIB
5.1 . flp, repeBe3eHHi ni4xo4in cHJraMH 3auosHurca, nprafiou-nepeAaqa niAxoAis, B T.Lr. po3Barira)r(eHrrt
:Aiiicntoerucrl nporlroM 3 (rpr,ox) roAHH 3 MoMeHTy npn6yrm rpaHcloprHoro saco6y Ao Micqq po3Bar{Ta)r(enrrfl,
,rKUIo croporrH rre AoMoBHJrHcb npo irrure.
5.2. BnrorraBeub rpoBoAurr npnfiol,r siAxoaie rilrru y cnirrIrafi qac Ao6u.
5.3. flpnfioru - repeAaLra ei4xo4ie rpoBoAurbc.s ua cxraAi Barcouaeuq. flpo ueo6xiAnicrs rrpucyrHocri npe4craeuurca
3anaonuura, ocrauHiil so6or'lsyerbc.q cBoeqacHo (ne nisHirue, Hinr sa l0 rcaneH4apHHx guia) nosiAortaHrH BHKouasuq.
Y pa:i uenpu6yrrr rpeAcraBrrHrca 3anaoeuur(a Anr sAificHeuHs npnfiuauur-nepe4aui, raK caMo lrc i n pasi sigcyrrrocri
Itonilon,rretttta, Burcouaseqs :Aifictrroe npufiuaHHr, BaxoAruu : (ramnquoi xi,rurcocri Ta rroMeHKJrarypv ni4xogia.
flpu quolry noeropuufi nepepaxyHoK He rrpoBoAHTbc.q, cxlaAeuuii aKT e ocrarolrHuM, Ha ni4crani rrboto
sAi fi curcrorbcr{ B3aeN,l opo3paxyH r(H.

5.4. y BHnaAKy, ,KUro Ha rpaHcflopl']rorray :aco6i) flKVM:AificHrcerscfl [epeBe3euu.a ri4xo4ia, uaerlcr HoMepHa
nlou6a, BHxottaseuu s4ificurce :nipxy uoMepa, BKa3arroro Ha nlov6i, 3 noMepoM, Br(a3aHur\{ y roBapHo-
TpaHcroprrliil uaxra4uifi, i, e pa:i rrecniaraAaHH, Houepin, uerailrro nosiAoN4,'rre npo ue 3aNaosuHrca.

5.5. flpe4craBHHr( 3aMoBHHKa [epeA s4ificueunlM uaBar]Ta)r(euun rlala6o raKyBaHHfl eiAxoAis glificHroe nepsu lrue
o$opulenltl roBapHo-TpaHcnopruoi uarra4rroi, :anonurcroua si4 ineHi BaHrarrosi4[paBHuKa s TTH rar(i
perai:uru: (nyuKT IraBaHTiDr(euHr>, <ni4nrac siAnoeiAa-nsHoi oco6v > ra o6os'qsKoBo 3a3Halrae y po:4i,ri <BauraurHo-
po3BaHra)r(ysarrui onepaqii> .rac npn6yrrfl Arq HaBaHTiDr(eHHfl aeroN.to6irq Buxouanqr.

6. OCIIOBIII BTTMO|II AO TAPI{ / yIIAKOBKU BTAXOAIB
6.1 . BiAxoAa noeuuui 6yru ynarcoeaui e raKy rapy / ynarcoexy eiAnoeiAuo Ao BHMor 4irouoro 3aKo[roAaBcrBa.
6.2. Bilxolrz nosrdt.rui 6yru ynaxoeaHi s raKy rapy / ynaroaxy - flulHKH, nopo6rca a6o nriurur.r, qxi sa6e:neLryrorb
s6epirauur eiAxoAiB rpu TpaHcrtopryaaHtti, a raKo)r( sano6irarors ix npouurcHeHrlo B HaBKoJu4ruHe cepeAoBuLrIe. y
BHraAKy, ,KUro B o4uifi o4lzuaqi rapn / ynarcoarcu 3HaxoAaTbcr 4exilsra ea4ie ai4xo4ia, HafiveuyBaHb oAuiei tpynu
ni4xo4is 3aMosuHrc :a6esneuye naqeuicrs ttaKyBarbHoro Ju4cra, B flKoMy BKa3y€Tbc.rr rnaicr qiei tapn lynarconru, i:
3a3naqeHHflu nignucy ra fleqarr(H 3aN,rosHHrca.

6.3. JlrcuinecqeHrHi ranana ra iurui JraM[H 3 pryrHr,rM HanoBHeHHrM Marorb 6yru z qilaua rcor6auz, npu
6araropl4ttoMy yKJIaAattui nepercla4eui ropu:oHTirJlsHHMr.r ra roprleBHMH KapronuHMH npoKnaAKaMu, i ynar<oaaui
3arrrosul.IxoN,t B 3aBoAcbKy a6o aualoriuuy yraKoBKy, crar-rAaprHy ro$porcaproHHy rapy. Jlananu uarort 6yru
yx,ra4eui B ,up4Ky n 5 pr4ie no 5 .nal,rn B Ko)r(HoMy pflAy, .sxrr4K noBHHeH 6yru sar,reeHufi xleioaorc crpi.rrcoro
(crtoruerra) a6o nepen'rzaauil Mory3r(oro rar(r.rM qHHoM, ulo6 szxrroqnTn Mo)rgrHeicrs BHrraAaHHfl JrraMrr, ulo
3ltaxoAtrbcfl B HboMy. Tpaucnoprtra rapa rroBHrrua :a6esneuyaaru :6epexceHH, JraMrr rrpn TpaHc[opryaaHui. flpra
Tpaucnopryeattui rtoNriHecrlerrruHx JraMn, uro Naicrqru pryrb, ueo6xiAno sa6esneuyearH o6on'qgKoBe yxnaAarrrrl
uicqs npaauJ'rbHnMh prAaMfi, ulo6 yHrzrcuyrl4 nourKoAr(eHHq rapu B 4oposi. flpraiinaaHnr i nepeae:eHHs laprn 6e:
a i4non i4r roi yrtar(oBr(H r(areropHLrHo sa6opoulerrcr.
6.4. BiAxoAu, :a6py4lleui ua(rronpo4yKlaMu, ra ei4npaqsosaHi aeror\4o6insui (rirrrpu Marorb 6yla n rr,tiruxax a6o
Kaprorrrrr4x ,rulr4r(ax. flpnilnaarrrrr ni4xogin HacurroM He gAificHroerbcfl.

6.5. Bi4npaqroeaui narr,reHo-Macrulbui naarepia,rn npufirraaroruc, s 6oqxax, 3aKpHTr4x eiAnoeiAHnla qr4rroM, Luo

yneN,rorsluB.nroe tx po3nHBaHHfl npu Tpaucnopryaauui. Eoqrcr.t MarcTb 6yra npouaprcosaui.
PiecHr 3aroBlreHlrf rapu (6ouorc) pi4xrarrau, e'r3KHMh eiAxoAaNrH ne [oBHHeH nepeBHUIyBarnB0%o ni4 o6'euyrapu.
6.6. Kriuiqui, 6io,roriuui, anaroivriqHi siAxoAra rouro Marors 6yru ynarcoeaui 3aNrosuaKoN4 e norierureuoni qynrci
nat{eru, a6o s xoureiiueprz: n4o)t,rusicrrc repMerzqHoro 3aKpHTTrr, rarc, rqo6 y}reMo)ruruBVTt4BLtla1aLru, eiAxollis,
xro 3lraxoAflTbc, B uux. focrpnil irrcrpynaeurapifi rroBHHeH 6yra noruiulenmfi y rBepAy rcpMernlrHy y[aKoBKy.
6.7. TapalyraKoBKa, s flrcifi 3aNaoerrunou npufinaarorscq eiAxoAH e 6esnonoporuoro ra niAlrrae 3HHUleHHro u.rraMu
BHxorrasqrr pa3oM is eiAxoAanrH.

6.8. IrrLui oco6,rHeocri rapra / ynarconrcu, y pa:i rreo6xiAuocri, uoxyrs 3a3HaLraruc, B AoAarKoBHx yroAax.
6.9. y pa:i rreni4noeiAHocri rapu/ynarcoerca rala6o MapKynaHH, Bi4xo4in, Burcorraeeub Ma€ npaBo ue npnfinlarn rari
siAxoAIz. flpa rluonay Buxouaeeqb He Hece 6yas-lrcy siAnosiAarsuocri nepel 3aNaosHaxoNa.
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УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ
м-н Свободи,5, Держпром, 4 під., 7 пов., м. Харків, 61022, тел./факс (057) 725-38-38

E-mail: ecodepart@kharkivoda.gov.ua,, код ЄДРПОУ 38634241

Директору ТОВ «ПОРТ ФОРМАТ»

Віктору НИКИФОРЕНКУ

office@portformat.com

Департаментом захисту довкілля та природокористування Харківської 
обласної військової адміністрації (далі – Департамент) розглянуто листа 
ТОВ «ПОРТ ФОРМАТ» з приводу виконання умов висновку з оцінки впливу на 
довкілля від 14.01.2022 № 03.02-20/001 щодо допустимості впровадження 
планованої діяльності по перевантаженню та тимчасовому зберіганню 
підприємством хімічних вантажів (мінеральних добрив) в тарі, загальним 
обсягом перевантаження 15 000 т/рік (реєстраційний номер справи 2021898365 
у Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля) та повідомляємо наступне.

Листом від 25.09.2023 № 25/09-2023 ТОВ «ПОРТ ФОРМАТ» надано 
Програму проведення післяпроектного моніторингу впливу на довкілля 
планованої діяльності «Перевантаження та тимчасове зберігання 
підприємством ТОВ «ПОРТ ФОРМАТ» хімічних вантажів (мінеральних 
добрив) в тарі, загальним обсягом перевантаження 15 000 т/рік» у відповідності 
до висновку з оцінки впливу на довкілля від 14.01.2022 № 03.02-20/001, 
яку Департаментом взято до відома.

Висновком з оцінки впливу на довкілля від 14.01.2022 № 03.02-20/001 
для планованої діяльності ТОВ «ПОРТ ФОРМАТ» встановлені умови 
використання території та природних ресурсів під час використання 
підготовчих і будівельних робіт та провадження планованої діяльності 
(пункти 1.1, 1.2 висновку), умови щодо запобігання виникненню надзвичайних 
ситуацій та усунення їх наслідків (пункт 2 висновку). Також на суб’єкта 
господарювання покладено обов’язок із здійснення компенсаційних заходів 
(пункт 4 висновку), із запобігання, уникнення, зменшення (пом’якшення), 

.2023 № 03.02-18/ на № 25/09-2023 від 25.09.2023

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 248197DDFAB977E504000000A64A0401A4972004 
Підписувач НЕРЕТА АНДРІЙ КОСТЯНТИНОВИЧ
Дійсний з 09.05.2023 16:11:37 по 08.05.2024 23:59:59

ДЕПАРТАМЕНТ ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

Н=>"@З2N74З\jО
№ 03.02-18/3327 від 16.11.2023

.

https://mbox2.i.ua/compose/1776533971/?cto=DAIZIz5EIQc9SiV%2FQw1EBSktMWE4ICE%2BADNOYnsfH0JFMT4SLRFJTVE4NUUxJTYhKyg3PYuSv86Xwsh8s8aOrpJ%2BurOGoLKys2%2BCx9Nh1L1r


усунення, обмеження впливу планованої діяльності на довкілля 
(пункт 5 висновку) та обов’язок із здійснення післяпроектного моніторингу 
(пункт 6 висновку).

Інформація та документи, що підтверджують виконання екологічних умов 
провадження планованої діяльності ТОВ «ПОРТ ФОРМАТ» (пункти 1.1, 1.2, 2, 
4, 5, 6 висновку) до Департаменту не надано.

Враховуючи вищевикладене необхідно в термін до 15.12.2023 надати 
до Департаменту належним чином завірені копії документів та інформацію про 
стан виконання екологічних умов, визначених у висновку з оцінки впливу на 
довкілля від 14.01.2022 № 03.02-20/001.

За недотримання під час провадження господарської діяльності, 
експлуатації об’єктів, інших втручань у природне середовище і ландшафти, у 
тому числі з видобуванням корисних копалин, екологічних умов, визначених 
у висновку з оцінки впливу на довкілля, передбачені дисциплінарна, 
адміністративна, цивільна чи кримінальна відповідальності.

Директор Департаменту Андрій НЕРЕТА

Алла Стребкова 725 38 52
Тетяна Крамчанінова 725 38 51



3ATBEPAXEHO
Harag }lb 0ll0t-2025
01 ci.rH.n 2025p

Ilnan JroKarri3arlii i nir<eiaaqii aBapifi ra ix nacniAr<is

Ilporurvrafi4aHqlrK TOB llopr @oprvrar , cKJraA:6epirannr ra nepeBaHTaxeHHq
uinepa.nrnux 4o6pun

(nasna o6'elcra uiplnqenoi' ue6esnerof
64408 Xaprcisclxa o6;t., Kpacnorpagcrrcnfi p-Hr 3a.renu;riscrKa TI , c. HaripHe, ny.n. i*r. Epeurco 24

(topuau qHa ra Qarrruua agpeca po:raurynaHnr OIIFI)

na"/e crrdItfr , ni4rcpzrzir vrafiAa:r-quK 36epiranns ra ni4nauraxeHH,
(uorrra nasna nxpo6rrqrra)

etgouocri upo pospo6rryrxa fIIIIIA (a6o uignoniAHoi uacrr,mr) - Qisr,runy a6o npvAvrwty oco6y
(croponrro oprauisaqilo), nignonigui ni4nucu qux oci6 a6o ix rpegcraBHr,rrir ra, y pasi
Neo6xignocri, ueuarxu croponrdx oprani:a4in, qo 3afiyqarr4cr go poapo6nenns IIIIIIA

nia

Brrecerri3MiHI4(AoAatorAo[JIJIA].lb-ri.q(,uo4a'roKIoIIJIJIAN.
eia 

-_._-) 

(so4a:ror ao IIJIJIA N.
eia

(4o4aror ao IIJLIIA N.. su
(4o4aror ao IIJIJIA N. ni4

IIO|OAIGHO s niAuori4armuzur oco6aMr{ uigupuerracrBa:

,{uperrop TOB <Ilopr Bircrop HI4KI4@OPEHKO



3ATBEPAXEHO
Haras J\lb 0ll0l - 2025
01 ci.rHs 2025p

flnaH JroK€uri3arlii i nirsiaarlii aBapiir ra ix HacniAxis
flpounrafi4aHquK TOB flopr (Dopuar, cKJraA s6epirauna ra nepeBaHTaxeHH.,r
uinepa.rsurx 4o6pur

sia

(nasna o6'erra uipuulenoi' ne6esnercr)
64408 Xaprircrra o6n., Kpacnorpa4crrnfi p-n, 3aqeur.uiscrra Tl , c. Haripne , nyl. iru. Epeuro 24

(lopuuu una ra Qaxrr,rvHa a[peca posraurynanru OIIFI)

OIIEPATI4BHA IIACTI4HA
na"/s cKra4kr , ni4xpnrufivlail.4artunr s6epiranns ra ri4aanraxeHHr*

(uouna nasua rupo6rtnpra)

rigouocri npo po:po6rrma IIIIIIA (a6o siruosiAHoi uacrrmu) - Qisruny a6o lopugr,ruy oco6y
(cropormro oprauisaqiro), nignorigui uigurcu qux oci6 a6o ix rpe4craBHr{xie ra, y pasi
ueo6xiAuocri, ueuarxu cropouuix opraniraqir, rqo 3aryqarmcs.Eopospo6reuux IIIIIIA

Bneceni sr\,riur (lo,qaror ao ilIIA Is sia (aoaaroK Ao IIJIJIA N.

) (4o4aror Ao fIJIJIA N.sia
sia
sir(4o4aror ao IIJIJIA N.

(4o4aror ao IIJIJIA N. sia

fIOf OA)IGHO s riAuoniganrnr,rnru oco6aMn nigupzeMcrBa:

HaqanrHur Ba:u

,[uperrop TOB <flopr @oprrlar> Birrop HHKI4OOPEHKO



3MICT

L. Haxaa ArpeKropa Ne01/01-2025 eie 01.01.2025p
2. Ilnan noxaniaaqii iaixai4aqii aeapiil ra ix sacai4xia, anaairuqua qacrrHa

3. flo4arox 1- 6nox-cxenna po3BaHralxeHHr nnixepanuxrax 4o6phB nph

orphMaHHi aanianrqeto

4. flogarox2- 6rox-cxenna po3BaHraxeHHfl KAC npr orphMaHHiaanianrqeto

5. ,{o4arox 3 - 6nox-cxerua po3BaHTa}KeHHR npu orprnnanxi

aBTOTpaHCnOpTOM

6. flo4arox 4 - cr4enapifi nocra4ifinoro BhHr4KHeHHr fi poaanrxy aeapifinrax

oaryar4ifi xa ni4npraemcrai

7. ffogatox 5 - nocra4ifixuil ananis yMoB Br4Hr4KHeHHr ra po3BhrKy aeapii na

ni4npueancrai

8. Kaprxa xe6eenexh ycrarKyBaHHr

9. flo4arox 6 - npaBhna 6eene,{Hoi excnayarar-1ii rBep4ona nuBHnx xornie
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I l'ort

-FOHMAT
HAKA3 J\e 01/01-2025

0l ci'rHs 2025 rra. Kr,rie

Ha suroHaHrul r)firrry 3 flopflAKy po3po6nennx nnauis 4ixmnocri eAprsoi gepxanuoi
crrcreMlr qnnilrnoro 3iNI,Icry, 3arBepAxeHoro rocraHoBoro KMy nig 9 cepnn t 2017 pory N0626

HAKA3YIO

Bsectu n lirc s 01 ciqHs 2025 poxy <flnan roranisarlii m nirni4aqii anapifi ra ix nac;riArcis>
(lani-IIJIIe) ptr.1asw n c. Haripne KpaurorpaAcrKoro pafiony Xaprircrxoi o6racri.

flpusuauuru HaqiIJIbHI,IKa1aguPyXI,IHCbKOIO fni6a OnexcaH4poBrrqa riguori4anLHoro
oco6oro sa oprauisaqirc sa6esneqeHrur BrrKoHaHrur IIJIJIA.

Kourpolr ga Br,rKoHaHHrM HaKa3y 3anuurarc sa co6oro.

Inpercrop Bixrop HI,IKI,IOOPE HKO

1.

2.

J.

TOBAPI4CTBO 3 O6MEll{EHOlo BtAnOB|AA.rl bH tCThj (r'lOpT OOPMATD
lnH Ne3s6785056547, €ApnOy 3sG78sO6
|BAN UA48 3808 0500 00m 0026 0006 3200 1 UAH MOO 380805
h3pr.r4uuua agpeca/
fl ourroea a4peca: 08130, Kriscuxa o6a., c, fl erponasriscuxa Eopqariexa
Byr. nerponaBriacuxa, 24, xopnyc 1, o$ic 15

+office@portformat.com
www.portformat.com
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,Qo4arox 5

nocrMlfiHhli AHMt3 vMoB Bi4HI4KHEHHr rA po3Br4TKy ABApli HA ntAnpt,t€McrBt

Haaea cra4ii po3Bhrxy

aeapii
Ocxoexi nphHqhnh
aHaaiay yMoB

Cnoco6r ra saco6h

nonepeAxeHHfi aeapii

Buxi4 3 naAy

nnexaHiaanie,

HaBaHTaX(yBaqa , KpaHy

, Hacocy, ulanrie.

OqiHxa craHy

nnexaHigruie , rexxixu

,4ononnixxoro
o6na4naHHn

fl poae4euun peryanpHoi peeiail ra

rexniqxoro o6cayroeauHn rexuixr.
Peaisin HacocHoro o6na4xaxxn,
nepeA noqarKoM po6orra omf,A
uaaHrie , crponia, aanipHoi

apMarypr4 peaepayapia.

llonnraxa nepcoHany,
a6o annt4a eoaxiuHix

Qaxropia B roMy qrcai

eiilcuxoeoro xapaKrepy

Or-1ixxa 4ifi
o6cayroeytoqoro

nepcoHanY, r4o

nphBenx K aBapifiHifi

crryaqii. Or-1inxa

Hafl BHocri soe H i uJ l-t ix

Qaxropis t4o4o

BnnhBy Ha 6esnexy
po6orh

nignpuenncrea

Perynnpxi ixcrpyxraxi no 6eaneqi

npaq,i, BrpyqaHHn xepiaHrqraa a

arpo6uraui npoqecr, e paai

sano6iraxHn aaapifinoi crryaqii. B

paai neo6xi4xocri sarvliHu

nepcoHany ua 6inuu 4ocai4uexux

Qaxiaqia. 3a6esneqeHHn acin
ueo6xi4xNrvr 4trtR eano6ira xHn

norpan,nf, HHn uxi4l r arx pei{oBt4 H

e4oaxhan, nurHy BoAy,3eMnrcl, B

rvricqn rpomaAcbKoro

KOpXCryEaHHn, XUTIOAOi

aa6y4oera. B paai aificuxoarax 4ifi
no Mo)t{lt4Bocri amaesrta e

6egner{He micqe u:xi4nu ai

peqoBHHH

MexaHiquuil a6o

Kopo3ifiHhil sxoc raph

, ynaKoBKl4 ,

pe3epByapy.

Oqinxa Kopo3ifiHr4x

BnacTrBocTefi

peqoBhH Ha

a6epiraxxi. Bnarae

HaBKO/il4lUHbOrO

cepeAoBhr4a Ha

Marepianr ynaKoBKl4

Ta raph. Konrpoau

3axucHoro noKpl4TTf .

KoHrpoau qinicxocri
ynaKoBKl4 Ta Tapu,rrrpffim

3acrocyea H Hn HoHcrpyKT ABHUr

marepiania, xpinnexu, yqiauHeuu,
qo ei4noai4atorb yMoBaM

excnnyaraqil. Koprcryearucu
3axhcHt4M14 TeHTaMH, npH

a6epiranni xa ei4xprroruy
ruafi 4a nv u xy. 3a6esneqtarr
s6epirannn 4o6pre na nig.qonax,

6ea xoHraxry a ni4noroo. He

a6epirarr 4o6praea e nnicqnx

KOHTaKTy 3 nUTHOKI BOAO|O, Ta

ai4xpnrrnn rpyuroru. B paai

nouKo.q,xeHHfl rapta nprfixnru aci

mipu, nporr norpannnHHf,

uxi4rnarx peqoBhH a goeHi[uHe

cepeAoBHqe.

[uperrop ToB <flopr oopuar> 
i!#,,,i 

',. , ,/n Birrop rrurlloopBtuo

/
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FOHMAT
KAPTKA H EEE3NEKH YCTATKYBAH Hfl

Hasea ycrarKyBaHHf, Ocxoexi napaMerpu He6e3neKh ycrarKyBaHHfl

Trn: eapoxy6 na nip4oni

Marepian BHroroB.neHHR :

Oqinxa xoposifi nNx peqoBhH:

Oqinxa Knacy He6e3neKh:

PosnigxaeanbHi o3HaKr aaapii :

Cqexapifi BhHhKHeHHn aeapil :

3aco6ra 3axhcry Ta KoHTponto:

,{iI npr aeapii:

ra6apnrn: B-1200rvrrvr , .{- 1000rvrrvr , Ltl - 1-000mrvr

fl on ierrnen ehcoxoi r.qinurocri roBrqh Ho t<l 6ia uur

10rum , apMoBaHhil Meraaeshnnr rpy6amr,
noKphrhx qhHKoM, no nephMerpy ai acix cropin,
u4o sa6eanevye 6eanevHy eKcnnyarar-1iro

.Qo KAC 32 nefirpananuil , He Bn.nrBa€ Ha

noaierraen. Moxnhso xopoain 3axhcHoro
KapKacy, nph nonaAanni KAC 32 Ha Meraaeei

4eraai.

3 xnac He6esnexh, He rophrb

flporixaxnn na ni4aory, MoKpora nig eepoxy6orvr

MexaHiqHe yuKoAx{eHHn nph nepemiqexxi
HaBaHTalKyBaqeM.

Ilporixanxn aanipxoT apMarypu.
lloruunxa nepcoHany.

Pecniparop FFP3 , aiayaruux il ornag

3a6esneqrarr He norpanrflHHfl KAC 32 Ha 3eMflto,

AlKepena nrrnol BoAH. lsontosarh nnicqe BhroKy,

ra ar6parr peqoBilHy B 3axhcHr4x 3aco6ax.

,{rpexrop TOB <l-lopr Oopruar>

TOBAPI4CIBO 3 OEMEII(EHOIO Bl.qnOBlAA.|lbHtCTD (nOPT OOPMATD
r n H Ne356785056547, €ApnOy 35678s06
|BAN UA48 3808 0s00 0000 0026 0006 3200 1 UAH MoO 38080s
Opr,r4rvxa aApeca/
nouroBa aApeca:08130, KxiBcbKa o6a., c. flerponagniacuxa SopqariBKa
Byr. nerponaBniscbKa,24, Kopnyc 1, ooic 15

Bixrop H14KhOOPEHKO

+off ice@ po rtformat.com
www.portformat.com
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-FOHMAT
flo4arox 6: nPABl4/lA EE3nEqHoI EKcnryATAqtTrBEpAonMilBHhx KoT/18 :

IIig vac onan}oBanbHoro cesoHy 3pocrae piBeHb xe6e3ner, noB'rr3aHHx is ercnnyaraLlie6)
TBepAonafl[BHoro KoTeIIbHoro o6nagHauus. V 3e'fiBKy s t-lt4M flepxnpaqi naragye npo
e?)KflHeicrb florpl4MaHHR Bl4Mor quHHI4x HopMarrBHo-npaBoBux axrie 3 nfiTaHb oxopoH14
n pa qi i npona rcnosol 6esneKl4 llloAo eKcnnyara qii xoren uuoro o6na.qHa H Hg.

B nepuryuepry KoxeH, xro eKcnnyarye Korrr4, noBHHeH HeyxunbHo Aorp6MyBarucb
BHMOT, But$a.qeHhx y eKcnnyaraqiilnifi AoKyMeHTaqii, nxy HaAae pa30M 3 KOTnOM
enpoOxrx. Y paei BBegeHHf, anpo6nuxoru 6inuu cyBopr4x HopM a ercnrryaraqii, uix ri, r4o
eagHaqeHi B npaBl4nax, neo6xigHo florpr4MyBarilcf, yMoB, ga3HaqeHnx caMe aupo6nrxou.

Ercnnyaraqin onanrcBanbHfix xornie rennonpogyxrmenicrrc 6inuu-re 0,1 MBr npra
KaMepHoMy cnanloBauni nannaa 6es nocrifiHoro Harnrgy sa rx poOororo o6cnyroeylor{HM
nepcoHanoM rqonycKaerbcfi nnule npu BcraHoeneHHi aBToMaruKu, curuaniearlii i saxucry,
u1o sa6esneqyrcrb BeAeHHrt Oesneqnoro pexuMy poOorr, niraigarqiro aaapiilurax 

"^rya,Jii3 nynbra KepyBaHHrr, a raKox 3ynHHKy KOTfia npr nopyrrJeHHrx pexHMy po6oru, xxi
Mox(yrb BhlrlrKaril nouIKoAXeHHn Korna 3 o&HoqacHoCI curHanisaqieCI npo qe Ha nynbr
KepyBaHHn. B inurouy paoi sanuu.ratutaxwit Koren 6es nocriilHoro HarnflAy
o6cnyroeyloL{t4M nepcoHanona nx nig uac po6orm Korna, rax i nicnn fioro oynran6u Ao
3HHXeHHrl B HboMy rt4cKy go aruoc$epHoro ra noBHoro npltnuHeHHn ropinun a ronqi i
BHnyqeHHs a uei peurr4 nanuBa, oa6oponnerbcfi.

Tarox cnig nau'RTaru, ulo BBeAeHHfl Ta ercnnyaraqin rornie uorrnuei nulue 3a
HagaHocri poepoonenoi cneqian iaoea H N ru n npoeKTH 14 M n opran isaqin n,l ra

KoHcrpyKropcuxoifqoKyMeHTaqil ua Korflt4 Ta KorenbHi. l-1pra UboMy BuroroBreHHf,,
MoHTax, HanaroAxyBaHHfi, peKoHcTpyxqin, peuonr xotnis ra ix enemeHrie nonrsni
npoBo.qurucg nHlue nirqnpueucrBaMu vu oprauieaqiRnam, t4o Maprb rexxiqni gaco6u,
neo6xigHignn nxicuoro BHKoHaHnr po6ir ra ei4noei4Higosaonu opranie.Qepxnpaqi.

Koxex (oren noBHHeH Maru xtypHan Harnflfly (nacnopr) ra nacrauoay (incrpyxqiro)e
MoHTax(y i ercnnyaraqiT na yrpaTncuxifi naoei. Bee,qeunn B eKcnnyaraqirc rorniB MoxnhBe
nuue nicnn Tx rexHiqnoro ornf,gy ra oAepxaHHF AoaBony Ha ix fo6ory y
BcraHoBneHoMy nops.qKy. [lpr quonrry noBuHHa 6yna nprasHaqeHa HaKaBoM po6orogaeqn
HaBqeHa oco6a, eiAnoaiganbHa 3a cnpaeHnri cran i 6eenevuy ercnnyararliro rornia, ra
o6cnyroeypqHff nepcoHa.n, xxr,rfi nporilrJoB Meflu..rHmfi ornRg,-nposeiifiny nigroroBKy ra
arecraqirc B ycraHoBneHoMy nopflArry eignoaigno go Tunoaoro nonoxeHH,l npo
npoBefleHHfl HaBqaHHn i nepeaip(y 3HaHb 3 nuraHb oxopoHr4 npaqi.

Ilepesipxa cnpaBHocri po6orm MaHoMerpie, sano6ixHt4x KfianaHia, noxax+{nxie piaHn
eo.qH ixt4Bl4rlbHl4x nphcrpoie noeHHHa npoBopnTr4cb He pigure o4Horo paay Ha suiny i ne
qi{g-"_gqroro pasy Ha go6y, rKr{o rucx 6insu.re 14 6ap it oap iuu tos ria aoo
0,986923 arnoc$ep). Enn rotnie, ycraHoBneHfix Ha rennoBux erreKTpocranqinx -erigno a rpaQixou, aarBep,qxex uu po6ororqaBqeM.

TOBAPHCTBO 3 OBMEXEHOTO BtAnOBtAMbHtCTtO <flOpT OOpMATn
r n H Ne3567850s6547, €Apnoy 3s578506
|BAN UA48 3808 0500 0000 0026 0006 32oo 1 UAH MOO 380805
lOpr4rvra agpeca/
lloLuroea aApeca: 08130, Khi'BcbKa o6a., c. IlerponaBniBcbKa 60pu{ariBKa
Byr. nerponaBriBcbKa,24, Kopnyc 1, ooic 15

+office @ portformat.com
www.portformat.com



[Fa: rt

LroRhfiRT

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

Ilepeai pxa cnpaBHocri npoaoglrrbcfl :

MaHoMerpa - unnxoM BcraHoBneHHrr crpinxu MaHoMerpa Ha Hynb (sa gononaoron
Tpr4xo.qoBoro KpaHa a6o sanipirilx BeHTmnir, uqo fioro sa[ i].tororr);
norarurxia pianr Bo,qH - unfixoM ii npo.qyeaxnn;
3HuxeHHx noralsnria - nopinHrHHnM Tx noraaanb s noKagaHHnMH noxaxsnria pieHr
Borqu npflMol RiT;
eano6ixnux rcnanaHie - KoporKoqacHutM npuMycoBytna ix aiprpmrrflM;
pe3epBHHx xt4BHnbHHx npmcrpois - unsxonn ix KoporKoqacHoro BKfitoqeHHH e po6ory;
curHanieaqii i aeroMarrqHr4x saxucrie - srigno s rpa$iroru i ixcrpyxqieo,
3arBepAXeHuM r,t po6oro4a eqena.
Cnig naru'R'rart ,l{o Koren mae 6yru nerafino 3ynHHeHHfi nepconanoM y Bnna.qxax,
nepeg6a,reH[x aupo6unuoro ixcrpyxqierc, a raKox y BHnaEKax:

BI4f, BneH Hff Hecnpa BHocrefi sa no6ixri Nx npracrpoTa qepe3 n i4au uleu Hn rmcKy;
tlKl{o rt4cr B o6nagxanni ni4 Tr4cKoM nigxnacn Buu{e flo3BoneHoro Ha 10% i npo,qoBxrye
nigniruarucb, He3BaxaplrH Ha AorpHMaHHn nepcoHanoM ycix eNuor, 3a3HaqeHux B
incrpyrqii;
aHuxeHHrr pienn Bogr4 HHxGte HuxHboro Aonycrnruoro piaHn;
niqerqeunn pienn BoAr4 Br4u{e BepxHboro,qonycrmMoro pieun;
npunHHeHHn po6oru xuBnnbHrx npracrpoie;
npunuHeHHn po6orr noxax<,ruxie pinun BoAH npnMoT giT;

,lKl4o B ocHoBHt4x efieMeHTax o6nagnaHHn Br4ffBneni rpiqraHu, BfinHHH, nponycru e ii
3BapHux [tBax, o6pne aHKepHoro 6onra a6o s'ssi;
HeAonycrt4naoro nigeuu{eHHfi a6o sHfixeHHs rucKy e rparri npqMoror{Horo Korna Ao
a6ygoeanmx 3acyBox;
noracaHHe $axenie n ronqi npll KaMepHoMy cnanloBaHni nanuna;
SHuxeHHf, BHTparH BoAt4 L{epee aogorpifinrfi xoren Hnxi{e uiniuanuHo gonycruMoro
3HaqeHHn;
3HnXeHHfi THCKy BOA[4 B rpaXri eOgorpifixoro Korna Hhxqe,qonycrr4Moro;
niganqeHxn reMneparypu Borqn ua euxogi is eogorpifiHoro Korfla go 3HaqeHHs Ha 20 "C
Ht4)l$le reMneparypil HacuqeHHn, nxa eignoeigae po6ouoMy llcKy Bogr,t y enxigHorr,rry
ronerropi Korna;
HecnpaBHocri aeroruaruxu 6egnexu a6o aeapiilxol curHanisaqii, arntoqarcqm 3Hr4 KHeHHrr
Hanpyrr Ha qhx npucrposx;
BHHT4KHeHHR nOXeXi, ffKa 3arpoxrye oocnyroeypqoMy nepcoHany a6o xorny;
HecnpaBHocri uaHouerpa i HeMoxnHBocri eusHaqHTu rl4cK 3a flonoMororc ixu.nrx
npunagia.
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Дослідження проводив 

висновок 

Концентрації шкідливих речовин в атмосферному повітрі не перевищують 
гранично допустимі концентрації хімічних і біологічних речовин в атмосферному 
повітрі населених місць згідно наказу №813 від 10.05.2024 Міністерства охорони 
здоров'я України. 

Директор ТОВ <<Лабораторія 
екологічних досліджень «ЕКО --=➔,---J"-"�;,;,,,��,с.=-,---етровський А. В.

� 
о ' / 

МЕДИЧНА ДОКУМЕНТ АЦІЯ 

ФОРМА №329/0 

Затверджена наказом МОЗ України 

11.07.2000р. №168 

ТОВ «Лабораторія екологі•11шх досліджеиь 

«ЕКОІН» Свідоцтво № ПТ-157/25 від 30.05.25р. 

ПРОТОКОЛ №10-12/25/1 

дослідження повітря населених місць 

"10" грудня 2025 року 
Місця відбору проб 

повітря 
Виробничm1 майданчик 

Мета відбору 

проммаіідан•шк ТОВ «ПОРТ ФОРМАТ» 

ТОВ «ПОРТ ФОРМАТ» 

післяпроєктний моніторинг впливу на довкілля 

Методи консервації не консервувались 
Засоби вимірювання, які застосовувались при вщ ор1 
Ваги аналіn1чні Rad\\'3g AS 220.Rl; Пробовідбірник Тайфун Р-20-2; Колориметр фотослсктрнчний КФК-2; Газоаналізатор 

ЗЛАН-СО-50; Газоаналізатор ЗЛАН-NО/NО2 . Газоанализатор інфра•1срвоний ПГА 

N35-02/293 7 до 13.06.2025; №UA39/250326/0297 до 26.ОЗ.27;№37/0409 ло З 1 .О 1 .26; № 12-

Інформація про повірку о 1 \1170 до 15.04.2026. UA/12-01/250415/2043 ло 11.04.2027. № 12-01/1171 від 15.04.2025 

Характеристика району проведення досліджень (житловий квартал, промисловий квартал, 

межа санітарно-захисної зони тощо Житловий ква тал, межа СЗЗ. 
Характеристика поверхні місцевості (асфальт, твердий грунт, газон, зелені 
насадження) і рельєфу _Р_е_ ль_є�ф�р�і_в_н_и_й�, _т _ве�р�д_ и_ й��у�н_т ____________ 

-1 
Характеритика джерел забруднення, висота джерел викидів над поверхнею 
землі (м) мінімальна-максимальна 
Потужність викиду інгредієнтів, за якими ведеться контроль (г/сек) за даними 
статистичної звітності підприємства 

Відстань від джерела забруднення 

Форма факелу 

(підпорядкований номер точок відбору) 
НТД, згідно якої проводився відбір 

1.::.т. І - межа СЗЗ північний нанрямок (205 �,); к.т. 2 - ;-.1ежа СЗЗ східний напрямок 
(50 м); х.т. 3 - межа СЗЗ півдсшшй 11а11рі'мок (SS м); к.т. 4 -11івдс11110-західннй 

шшр.ямок (ж11тлQва :щбуд(.}JJ3 с. Нагірне, аул. ім. Брсчка, буд. б/н, Шt відстані 75 м); 
1с.т. 5 - південно..схі;1н1tй напрямок (с. Нагірне, вул. ім. Ьреч1,,""З, буд. Ntl35, на. 

відстані 40 м). 

Посада, прізвище особи, яка проводила відбір проб 
Зав. лабораторії Олійник В.Д. 
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ITAKA3 J\b 03/01-2024

na. Kr,rin 03 ciqus 2024 poKy

3.ri,qxo HaKa3y MinicrepcrBo 3axhcry 4osxilrn ra npilpoAHhx pecypcia VxpaTxn ai4

07.07,2008 p. Ne342

HAHA3V}O:

3aaecrh xypHan <O6nixy oi4xo4ie ra naxyBaabHrx Marepiania iraph)), ari4Ho Qoprrnr

Ne1-BT (,qo4aerucn).

Haqaaunrxy 6ar; - Pyxur-rcuxonny fni6y anginwn Ha reprropii 6asr B c. Haripne,

KpacxorpaAcbKoro pailoxy XapxiacuxoT o6nacri nnicqe 4nn a6epiraHHR sincooanoi rapr
no4ani ai4 4xepea nnrHoi BoAvt, y6eenevrrr norpanranHn uxi4anBhx peqoBhH Ao

fpyHry 3 noAanbiu14M Bt4Bo3oM Ann yrrniaaqii Ha cneqianbHoMy nignprerrncrai.

Micqe a6epiraHHn sincoaaHol rapn nonnirhrh Harex(norc ra6anqxolo <Micqe a6epiraHxn

eincoeaHoi raphD,

Konrpoao 3a BhKoHaHHnM HaKa3y 3arruato sa co6oto.

,{rpexrop H14Kl4OOPEHKO Bixrop

L.

2.

3,

4.

TO BA PI4CTBO 3 O 6M Ell{ E l"l O lO B lAnO B lAAn b H ICTO ( nO PT OO P MAT)
lrlil Ne3s67850s6547, e/lPnOv 3s678506
|BAN UA48 3808 0500 0000 0026 0006 3200 1 UAH MOO 380805
Ilourroaa aApeca: 08130, Khiscuxa o6a., c. fl erpona sniacuxa 60pulariBxa
ayn. flerponaaniacaxa,24, xopnyc 1, oQic 15

office@ portformat.com
www.portformat.com
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M. OAeca

TOBAPI,ICTBO 3 OBME}(EHOIO BIIIIOBIAAJIbHICTIO (dIAyKOBO-BIIPOEHfTqA
KOMfIAIItfl (yKPEKOIPOM)>, il,reHosaHe na4ani <<Bnrconaserlb)), B oco6i gupexropa rcorvrepuifinoro Karzuresa

flurarpa Mmorafiosuua, rrt<uit 4ie ua nilcrasi ,{onipeHoc:ri .Ilb 4013 air,02.01.2024 p, s oaniei cropoHu, ra
TOBAPIICTBO 3 OBME)IGHOIO BIAIIOBIIAJIbHICTIO (dIOPT @OPMAT), irueuooaue saAaai

<<3auonuurc>>, n oco6i Ar,rpeKTopa Huxz$opeuxa Birropa Muxafiroszqa, ruo Aie sa ui4crani craryry, s iHrroi
cropoHu, yxJraJrr.r qefi aorosip npo HacryrrHe (aali - <[oronip>).

1. ITPEAMET AOTOBOPy
1.1. BultoHaaeqb Ha yMoBax, nepe46aqeHr4x qr,rNr AorosopoM, HaAae [ocfiyru s ynpan.riusg ue6egneqHuM]r
ni4xogauu Ha KoMrrJreKc onepaqifi is s6upauua ra o6po6.rreHHs He6esueqHr{x siAxoAis, Ta ranvtMla, rrlo He e

He6egnequuuu, rxi yrBoprororscr B pe3yJrbrari rocuo4apcrxoi 4irnruocri 3auonnrana, a 3aNaosuuK eo6on'rsyerrcx
npui,rarnu naAasi flocJryru ra orrJraruTr,r ik nap'ricr:r.
1.2. Hafirraeuyaauru niAxoAin, xog onepaqii ni4uoni4no Ao AoAarKiB l, 2 ao 3axouy Yxpaiuu oollpo

yupanniHnx ni4xo4aulz", Ko4 riAnosiAHo 4o HaqionanbHoro uepenixy ni4xo4ia, ropflAoK pospaxynxia ra napricrr
HaAaHlur rroc{yr, 3a3Har{aerbcr n flogarxy J\lr 1, axafi e ueri4'euuorc qacruHoro ,{oronopy.
1.3. floclyru HaAalorbcq ua niAcrasi noAaHHx 3arraosHuxoM nHcbMoBr.rx 3a.sBoK, Soprvra .axoi saraeppr(eHa y
.{o4ar:ry Ns 2 ,{ororopy ra e HesiA'eMuoro qacrr4Horo ,{ororopy.
1.4. flepeaeeuHg siAxoAis sgificHroerrcr 3airlosHuKoM. 3a uncriuoBrrM rroroAxeHHrM Cropiu rocnyrrz 3

nepeBe3eHHfl Ta BaHTDKHo-po3BaHTaxyranrHi po6orn Mo)r(yrb 6yruruaaaui Buxouanqeu. Y raKoMy pasi C'ropouu
AoAarKoBo y3roA)r(yrorr napricrs nocJryl 3 HaBaHToKeHHs i repeBeeHHx rigxo4ia.

2. fIPABA I OBOB''I3KI4 CTOPIH
2.1 . BuKoHaseub Mae npaBo:
2.1 .1. OrpraMyBarH ni4 3anaoeunr€ AoKyMeHra ra incfopnraqiro, ueo6xilni AJu BhKoHaHHr uboro loroaopy.
2.1 .2. Bnvararu ei4 3arvtosuarca oflrartz HaAalrrix rrocnyr B rroBHoMy o6c.asi, e repnriun ra ua yMoBax, Ba3riaLrelrHx
quu !oroaopon,t.
2.1 .3. l1pnnvilLlrt4 HaAaHH, rocnyr y pa3i nopyueHHfl 3arvrosur4KoN,r yrraoa .{oronopy.
2.1.4. Bi4noBATVcfl ni4 ua4anH.a nocJryr, rKU{o rapa ra I a6o yrraKoBKa ue eiAnoeiAae BrzMoraM, qo npe4'rerrrorbc,
4o:6zpauHr ra [epeBe3eHH, KoHKperHoro BhAy siAxoAie:riAuo HopM rrnHHoro 3aKoHoAancraa YrcpaiHu, nnnaolar,t
6e:nexn, yN,roBaM [oroeopy.
2. 1 . 5. B uruararH siA 3anlosHu rca e igrur<o4yaaHru lrrKoAH, :anoAir soi B zKoHaeulo.
2. 1.6. PospaxoByBaru Ta BHMararH oKpeMo orri.rary nocJryr 3 rrepeBe3euul ni4xo4ie, ,KUro nepeBe3errHfl He BxoAHTb
y aapricrs floc"rryr.
2.1 .7. HarcBarH fiocnyru 3a rrHM f]orosoporr,r csoiNarz cHJraMH, a raKo)r( i: :a,ryueunqM cur i :aco6ie iurunx
cneLliarisoeauux ni4npueMcrB. flpra qsony ni4nosi4alsHicrs sa Brrr(oHaHHr 3it:HalreHHx nocJryr rIepeA 3aNaosur.]rroN,r

rrece BnrcouaBeub.
2.2. BLrKorraseul so6oa'q:aHHil:
2.2.1. Harcra llocryru B roprAr(y ra crpoKu ni4nosi4Ho Ao yMoB floroaopy.
2.2.2. tlpotrrorra 5 (n'rrrz) KareHAapHHx Arrie 3 MoMeHry orphMaHHr 3asBKH BHcraBHTr.r 3amoanury paxyrroK ua
o[Jrary fiocJlyr, ai4noni4lro Ao uiu, noroA)r(eHHMu Croponanru.
2.2.3. valn ruraruy ,rHceruHicrb cneqia,ricrie, Heo6xi4urlx Arfl npoBaA)r(eHHq Airruuocri : ynpar.llirrrrr
se6e:nequ uM u a iAxoAanan, .a rci npofi rul u e iAnosiAHe HaBqaHHr.
2.2.4. varlr n,tarepia-nruo-rexHi.rHy 6asy 1ln npoBaA)r(eHH.s rocfloAapcsr<oi AislsHocri s ynpanriHHr se6e3nequun,tu
siAxoAaNar, flrca eiAnoei4ae npanurana rexrri.ruoi ercnlyarauii o6'eKrie o6po6leuHa nigxo4in, rexuoloriqsuu
pernaMeHTar\{, r ropMaru Brro-npaBoBHM ar(TaM y c$epi ynpaar iHur a i4xo4auu,
2.3. 3aN{osrrLl r( Mae npaBo:
2.3.1 . OtpuMyBarH eiA BuKouaBufl Aor(yMeHTH Ta iu(lopnaaqiro, ueo6xi4ui AJu BHr(oHaHH, rlboro floroeopy.
2.3.2. Bumarara siA Burcouaertlt HaAauH, rocnyf y [oBHoMy o6crsi, r repnaiuu i ua ynaoeax, BH3r'raqerrax uurvr

!,oronopom. r

2.3.3.3liitcuroBaru r(or{TpoJrb 3a [oBuororo rrocJryr, uro ]laAarorscr BnronaeueNa 6es BTpyLraHH, B rocnoAapcbr(y
Airr uuicrs ocranHboro.
2.4. 3aMoeHHr( go6oa'ssauh fi:

65059, u. Ogeca, rpocr. A4nripanrcrxuir34 A
+38 (048) 714-86-67, +38 (044) 227-84-83

offi ce@ueco.com.ua, www.ueco.com.ua

AOTOBIP J\& 12990
rpo rraAaHHq rocryr s ynpanriuuq siAxoAalvtu

<<22>> tmcrotaaa 2024 pot<y
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4.12. Arr uaAauax noclyr oQopulrcersc.s BHxoHasuel\a.

4.13. CropoHH notoAuJrfi, Lqo3 Meroro BHKoHaHH, BHMotnyHKry <i> a6:aqy 2crarri 201.1IogarKoBolo l(oAeKcy

Vrcpaiura ni4 .13a o(iopuleuufl rrepBHHHL{x AoKyMeHTir, [on'x3aHux 3 BHKoHaHHalt ,{oronopy, nigo6pa}I(art4 B HHx

iurloprrrauirc rpo KoAH sH:uaqeui3 AorpHMaHH.flM BLrMor qHHHoro 3aKoHoAaBcrBa 3a HacrynHHM nepeniKoM:
o llr nepeBe3errrrrr silxolis: 49.411'
. !,rr o6po6reuul ra 3HeuKoA)r(eHH, 6esnequlrx ni4xo4ie: 38.21;
. {,rn o6po6reuHr ra 3HerxKoA)r(eHH, ue6e:neurrux ni4xogio: 38.22;
o [,rr:6upauHr ue6esneqHr4x siAxoAis: 38.12;
o {,ll :6uparrru i ncpeae:euHs 6egnequux ri4xo4in: 38.I 1.

5. vMOBr4IPI4rZOMy-IEI'EAATIIBTAXOAIB
5.1 . flp, repeBe3eHHi ni4xo4in cHJraMH 3auosHurca, nprafiou-nepeAaqa niAxoAis, B T.Lr. po3Barira)r(eHrrt
:Aiiicntoerucrl nporlroM 3 (rpr,ox) roAHH 3 MoMeHTy npn6yrm rpaHcloprHoro saco6y Ao Micqq po3Bar{Ta)r(enrrfl,
,rKUIo croporrH rre AoMoBHJrHcb npo irrure.
5.2. BnrorraBeub rpoBoAurr npnfiol,r siAxoaie rilrru y cnirrIrafi qac Ao6u.
5.3. flpnfioru - repeAaLra ei4xo4ie rpoBoAurbc.s ua cxraAi Barcouaeuq. flpo ueo6xiAnicrs rrpucyrHocri npe4craeuurca
3anaonuura, ocrauHiil so6or'lsyerbc.q cBoeqacHo (ne nisHirue, Hinr sa l0 rcaneH4apHHx guia) nosiAortaHrH BHKouasuq.
Y pa:i uenpu6yrrr rpeAcraBrrHrca 3anaoeuur(a Anr sAificHeuHs npnfiuauur-nepe4aui, raK caMo lrc i n pasi sigcyrrrocri
Itonilon,rretttta, Burcouaseqs :Aifictrroe npufiuaHHr, BaxoAruu : (ramnquoi xi,rurcocri Ta rroMeHKJrarypv ni4xogia.
flpu quolry noeropuufi nepepaxyHoK He rrpoBoAHTbc.q, cxlaAeuuii aKT e ocrarolrHuM, Ha ni4crani rrboto
sAi fi curcrorbcr{ B3aeN,l opo3paxyH r(H.

5.4. y BHnaAKy, ,KUro Ha rpaHcflopl']rorray :aco6i) flKVM:AificHrcerscfl [epeBe3euu.a ri4xo4ia, uaerlcr HoMepHa
nlou6a, BHxottaseuu s4ificurce :nipxy uoMepa, BKa3arroro Ha nlov6i, 3 noMepoM, Br(a3aHur\{ y roBapHo-
TpaHcroprrliil uaxra4uifi, i, e pa:i rrecniaraAaHH, Houepin, uerailrro nosiAoN4,'rre npo ue 3aNaosuHrca.

5.5. flpe4craBHHr( 3aMoBHHKa [epeA s4ificueunlM uaBar]Ta)r(euun rlala6o raKyBaHHfl eiAxoAis glificHroe nepsu lrue
o$opulenltl roBapHo-TpaHcnopruoi uarra4rroi, :anonurcroua si4 ineHi BaHrarrosi4[paBHuKa s TTH rar(i
perai:uru: (nyuKT IraBaHTiDr(euHr>, <ni4nrac siAnoeiAa-nsHoi oco6v > ra o6os'qsKoBo 3a3Halrae y po:4i,ri <BauraurHo-
po3BaHra)r(ysarrui onepaqii> .rac npn6yrrfl Arq HaBaHTiDr(eHHfl aeroN.to6irq Buxouanqr.

6. OCIIOBIII BTTMO|II AO TAPI{ / yIIAKOBKU BTAXOAIB
6.1 . BiAxoAa noeuuui 6yru ynarcoeaui e raKy rapy / ynarcoexy eiAnoeiAuo Ao BHMor 4irouoro 3aKo[roAaBcrBa.
6.2. Bilxolrz nosrdt.rui 6yru ynaxoeaHi s raKy rapy / ynaroaxy - flulHKH, nopo6rca a6o nriurur.r, qxi sa6e:neLryrorb
s6epirauur eiAxoAiB rpu TpaHcrtopryaaHtti, a raKo)r( sano6irarors ix npouurcHeHrlo B HaBKoJu4ruHe cepeAoBuLrIe. y
BHraAKy, ,KUro B o4uifi o4lzuaqi rapn / ynarcoarcu 3HaxoAaTbcr 4exilsra ea4ie ai4xo4ia, HafiveuyBaHb oAuiei tpynu
ni4xo4is 3aMosuHrc :a6esneuye naqeuicrs ttaKyBarbHoro Ju4cra, B flKoMy BKa3y€Tbc.rr rnaicr qiei tapn lynarconru, i:
3a3naqeHHflu nignucy ra fleqarr(H 3aN,rosHHrca.

6.3. JlrcuinecqeHrHi ranana ra iurui JraM[H 3 pryrHr,rM HanoBHeHHrM Marorb 6yru z qilaua rcor6auz, npu
6araropl4ttoMy yKJIaAattui nepercla4eui ropu:oHTirJlsHHMr.r ra roprleBHMH KapronuHMH npoKnaAKaMu, i ynar<oaaui
3arrrosul.IxoN,t B 3aBoAcbKy a6o aualoriuuy yraKoBKy, crar-rAaprHy ro$porcaproHHy rapy. Jlananu uarort 6yru
yx,ra4eui B ,up4Ky n 5 pr4ie no 5 .nal,rn B Ko)r(HoMy pflAy, .sxrr4K noBHHeH 6yru sar,reeHufi xleioaorc crpi.rrcoro
(crtoruerra) a6o nepen'rzaauil Mory3r(oro rar(r.rM qHHoM, ulo6 szxrroqnTn Mo)rgrHeicrs BHrraAaHHfl JrraMrr, ulo
3ltaxoAtrbcfl B HboMy. Tpaucnoprtra rapa rroBHrrua :a6esneuyaaru :6epexceHH, JraMrr rrpn TpaHc[opryaaHui. flpra
Tpaucnopryeattui rtoNriHecrlerrruHx JraMn, uro Naicrqru pryrb, ueo6xiAno sa6esneuyearH o6on'qgKoBe yxnaAarrrrl
uicqs npaauJ'rbHnMh prAaMfi, ulo6 yHrzrcuyrl4 nourKoAr(eHHq rapu B 4oposi. flpraiinaaHnr i nepeae:eHHs laprn 6e:
a i4non i4r roi yrtar(oBr(H r(areropHLrHo sa6opoulerrcr.
6.4. BiAxoAu, :a6py4lleui ua(rronpo4yKlaMu, ra ei4npaqsosaHi aeror\4o6insui (rirrrpu Marorb 6yla n rr,tiruxax a6o
Kaprorrrrr4x ,rulr4r(ax. flpnilnaarrrrr ni4xogin HacurroM He gAificHroerbcfl.

6.5. Bi4npaqroeaui narr,reHo-Macrulbui naarepia,rn npufirraaroruc, s 6oqxax, 3aKpHTr4x eiAnoeiAHnla qr4rroM, Luo

yneN,rorsluB.nroe tx po3nHBaHHfl npu Tpaucnopryaauui. Eoqrcr.t MarcTb 6yra npouaprcosaui.
PiecHr 3aroBlreHlrf rapu (6ouorc) pi4xrarrau, e'r3KHMh eiAxoAaNrH ne [oBHHeH nepeBHUIyBarnB0%o ni4 o6'euyrapu.
6.6. Kriuiqui, 6io,roriuui, anaroivriqHi siAxoAra rouro Marors 6yru ynarcoeaui 3aNrosuaKoN4 e norierureuoni qynrci
nat{eru, a6o s xoureiiueprz: n4o)t,rusicrrc repMerzqHoro 3aKpHTTrr, rarc, rqo6 y}reMo)ruruBVTt4BLtla1aLru, eiAxollis,
xro 3lraxoAflTbc, B uux. focrpnil irrcrpynaeurapifi rroBHHeH 6yra noruiulenmfi y rBepAy rcpMernlrHy y[aKoBKy.
6.7. TapalyraKoBKa, s flrcifi 3aNaoerrunou npufinaarorscq eiAxoAH e 6esnonoporuoro ra niAlrrae 3HHUleHHro u.rraMu
BHxorrasqrr pa3oM is eiAxoAanrH.

6.8. IrrLui oco6,rHeocri rapra / ynarconrcu, y pa:i rreo6xiAuocri, uoxyrs 3a3HaLraruc, B AoAarKoBHx yroAax.
6.9. y pa:i rreni4noeiAHocri rapu/ynarcoerca rala6o MapKynaHH, Bi4xo4in, Burcorraeeub Ma€ npaBo ue npnfinlarn rari
siAxoAIz. flpa rluonay Buxouaeeqb He Hece 6yas-lrcy siAnosiAarsuocri nepel 3aNaosHaxoNa.



I t.4. Croponu AoMoBHnHcr, ulo Koilii AoKyMeHTiB, ulo HaAarorbcrl B xoli BHKoHaHHt AaHoro floronopy, Malorb

ropuAurrHy cuny AO MoMeHry o6naiuy opr4riHaraMu (rarcvtir o6naiu noBI'IHeH 6yru npose\ounil rporflroM 10

KaneHAapHux Auie 3 MoMeHry ei4npaaleuHr / orpuvaHHf, Konii), oKpiM AoKyMeHriB BiAnpaB,teHHx BiAnoBiAIIo Ao tl,

4.1 i . .{oronopy.

Brrmouitucuu
TOB (IIBI{ (YKPEKOIII'>OM>
65059, r,r. O4eca, rpocr. A4uipanucrt<uil,6ya.34 A
Igeulr.r(r ir<aqii.rsnil ro t 39 6249 00
tl p U AB7 328209000002600s 0000 t t251
e ilAT <ArcqioHepHr.rfi 6aurc <IlieAeHHufi)
M@O 328209
rnH 3962490 1 5539

3anaonnun:
TOB (dIOPT OOPMAT>
08 1 3 0, c. Ilerponaariecrxa Bopruarinxa, EyuaHcrrcufi
pafioH, Kui'scrxa o6lacrr ny.u. fle'rpouauircsxa, 6y1.24
KoprycNsl, oQ. 15

Kor ga eAPnOY J$ 35678506

r/p UA483 80805000000002600063200 1

n AT <Pafi<l$afieen EaHn ABAJIb), MOO 380805

IIIH 35678
{xparua i=yl",
* 7-n;llillrl,rD,. ..

__/8. M. Huxutloperrxo/

w*41$/ ffii:d '



AOAATOK }lb I

Ao AoroBopy J\& 12990 r,tg<Q2>> JrrrcroraAa 2024 potcy
u. O4eca <<22>> tucr onana 2024 po rcy

TOBAPTICTBO 3 oBMExEHOIo BWIOBIAAJIbHICTIO dIAyKOBO-BI,IPOBHIIIIA
KoMIIAHtf, <(yKPEKoIrPoM>, irueHosaue uaAani <<Bunonaneub)>, B oco6i 4rapemopa KoMeprlifiuoro Karzruesa
,{ur'npa Marorafiosvrua, rrxuirAie ua ni4craai loriper.rocri }lb 4013 sit02.0l.20iD4'p., 

" 
oauiei 

".tponr, 
,u

TOBAPIITCTBO 3 OBMEXEHOIO BIIIIOBIAAJIbHICTIO (dIOPT OOPMAT)>, lr"ro"ur. HaAarri
<3aN{osHHK)), n oco6i oco6i 4rapexropa Hurcu$opeHKa Bixropa Muxafirosuqa, qo lie ua uiacrasi n*yry,s iHrxoi
cropoHn, upufiurrur Ao yroAr4 npo HacryrrHe:

L Houenxrarypa oi4xo4ir ra qiua:

N! Hafinaeuyeaurrr ei4xo4ie ra xoA onepaqii

Ko4 ni4noei4no
Ao

HauioHalruoro
nepe,rixy
eiAxoAia

Oa.
BHM,

I-{iua :a o4. :
ypaxyBaHH.sM

20 o tlAB,
rpH.

1

Vnarcoexa, u1o n,ticrurs 3iururll(H a6o :a6pyAuerra
ne6e:le.rHuMu peqoBunaurz (R12, R13, R7, D10)

l5 0l 10+
KI 24,00

1 . ouara s po:naipi 100% - flporrroM 10 (aecqr,) r(aneHAapHux 4Hia a
rraAaHHX IlOCJryf.

. 2. Bapricrb nocnyr 3 [epeBe3eHlr, 3 ypaxyBaHHrM po3BaHTor(yBiu]brr,x
oi4 o6crry si4xo4ie i ueo6xiaHoro rpaHcnopry.

3. Haeaura)t(eHn, ai4xo4ie :giilcurce 3aMoBuurc.
4. flpafiour i po:earrra;reuHa ni4xo4ia :4ificuroe BHKoHaaeub.
5. Percsi:u'rz Cropirr sa:Haqeui e [oronopi.
6. lTilnucuCropiu:

BI4KOITABEI{b:

MoMeHTy nignucauul Cropouarvru arcrie

po6ir pospaxoByerbc, oKpeMo 3iure)r(Ho

3AMOBHI{K:
<(IIOPT OOPMAT)

/B. M. fluxuQoperrrco/

(YKPBI{OIIPOM)



OOPMA

Ao AoroBopy J\il
AOAATOK J\& 2

12990 aig <<22>> rrrrcrorraAa 2024 porcy

nr. C)4eca

3A'IBKA
Ha HaAarrHfl rrocJryf

<<22>> tucro naga 2024 p oxy

TOB (HBK (yKPEKOfIPOM)

IH@OPMAIIUI BIA 3AMoBHItrtA Ars o6on,qg*onoro 3aroBrre,Hq

flosua rra:sa 3aN4oeHhrca TOBAPI4CTBO 3 OEMB}ITEHOIO
BIAIOBIAAJIbHICTIO (IIOPT O OPMAT)

A4peca BHBe3eHrr.s ni4xo4in 08 I 30, c. flerponaerisctxa Eopulariarca, Eyvaucrrrzfi
pafiou, Ituiacsrca o6racrl eyn. llerponaeliecsxa, 6yA,

24 rcopnyc JEl, o$. l5
DrAilurJlAae 3a 3aBaHTa)r(eHHrI BIAXOAIB 3a AOfOBOpoM
(:auoerturc ulr nrzr<ouaeeql)

3amonuux

I(orrraxrua oco6a (fl.l.E., HoMep r"r., 
"-,.,-,ail;

3riarro i: {oroeopona Nb 12990 n,ig <<22>> tucTorlaAa 2024 porcy rpomy Hallar.rrrocJryrr uoAo rracryuuux nigxo4in:

(niannc), M.fI. (n.r.8.)

3AMOBHI4K:
OOPMAT>

Haiirueuyeanun
nigxoqis ra KoA

ouepaqii

KoA rrhuo s

Haqioualr,uoro
uepelircy
ni4xo4in

Bua
rraKyBaHrrfl

(noca4a)

ir.tirHln
flO

/B. M. HumuQopelrrco/
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65059, Vrpai'Ha, u. O4eca, np. AArvtipanucxu,ir,6ya. 34 A I , ', )
+380487'148667, 0 800 605 550
office@ueco.com.ua, www. ueco.com. ua

AKT naganHR nocnyr
Ns 1834 aig 19 6epeann 2025 p.

Mr, u"lo HNNve ni4nrcantAce, npeAcraBHrlKr4 3aNaoaHr4ra TOB "nOPT OOPMAT", 3 o,qHoro 6ory, i npeqcraBHrK BraxoHaaqn
TOBAPT/CTBO 3 OEMEXEHOIO BlflnoBl[AJlbHlCTIO "HAyKOBO-BLlPOEHt4t.lA KOMnAHIF "yKPEKOnPOM", s iHLUoro
6oxy, cruranr qefi axr npo re, ulo Ha niAcraai uaee4euux goxyrr,teHria:

floroeip: Ne 12990 aig 22 nuaonaga 2024 p,

BuxoHaeqerra 6ynu auroHaui HacrynHi nocnyrh o ynpaeniHHn aiAxoAaru14:

Pasot'a:
Y ror,ly vncni I-l[B:

3aranuna aapricrt, po6ir (nocrryr) 6es IlflB cKnara,!ei rr,rcnvi rpilBeHb 00 xonirior<, l-1flB gorrapr,rcra rpilBeHb 00 r<onirior<,3ararbHa

2 400,00
400,00

aapricru po6ir (nocryr) s tl[]B i vornprcra rprBeHb 00 ronirior<
+ nI :O

3aMoeHIx npereHsira BuKoHaHHr po6ir (xa4aHHn

Big Bvr *Nfl3'

[axxeauv B,l,. Ilia

2025 19.03.2025
TOBAPI4CTBO 3 O6MEXEH

[/\
a_il

TOB "NOPT OOPMAT",
ro4 aa eflPflOY 35678506B tAn oB t[An b HtcTlo "HAyKo Bo-Bt{ po 6Hr qA

KOMNAHIF "YKPEKON POM'"
xop sa e,!PflOy 39624900, ren.: +380487148667,0
800 605 550,
lnH 396249015539,
nlp U4873282090000026005000011257 y 6axxy AE
"[-lia4eHnrai",

^ rop. aApeca: 65059, Yxpar'la, rvr. O4eca, np.
Anuioanucxui. 6va 34 A

Ne Hafiruenyeaxnn noc.nyr

KoA eriAxo
Haqionanunoro

nepenixy
ai4xo4ia

Onepaqin Kin-ru
Os.

B1,IM.

l-lixa r
NEB

Gyua r l-l[B

1

llocrryrr : yrrpaarrir+ra ric6c3nequilMh ni4xo4avr rra
KoMnJreKC oneparliri is s6upanuH ra o6po6ner*rn
ne6eoneqrirx ai4xo4ie, Ta raKh[4h, u"lo He e
rre6esncqrrrnn, lri yrnoprcorucH a pcsynurari
rocnoAapcbKoi 4innutrocri 3ai/osHhxa : Ynaroexa,
ulo laicrnru 3anhrllr{H a6o sa6py4HeHa
ne6esneqttutvr peqoBruaM h

15 01 '10. R7, R12, R13, D10

100 KT 24,0C 2

..,#u'...@
sfif?f L'kr PftO.

*44u;"&
l( f urtrpra {fgaqr+.ia&{iri;lil

* .4.*&

Micqe crna4aHHn:

u
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HAyKO&0"t3t4F{]F!"t tl q.q H*M nAilIfi

65059, VxpaiHa, v, O4eca, np. Aguipanucxnh,6yp,.34 A
+380487148667, 0 800 605 S50
office@ueco,com. ua, www, ueco.com. ua

AKT npuioMy nepeAaqi
Ne 3119 ai4 19 6epesnn 2025 p.

r,,r. oAeca

ToB "noPT ooPMA'r" , u1o na4ani irraeHyerscn "3auoBHr4(", fiKe npeAcraBflfle ., Airoqoro Ha ni4craaiffi n p o M : .:"f;"i: T :l ;1,:: ?ffi I:J:?,ffi ll : :im x[: ?fl n,.,,, u.,aKr npo re, qo:

Bi4noai4no Ao yMotj.l-loroeopy Ne 12990 aip,22 nncronaaa 2024 p, "Brxonaaeqs" npnrinna, a "3anaoexur', nepeAaB HacrynHi eigxo4r, y axasanifrnn><ve rinuxocri:

Ko4 :ri4xo
Haqionanunoro

nepenixy
eigxogie

HariueHyeaxnn aigxogie Kinuxicru aigxo4ie

15 01 10. Ynaxor:xa, u1o ruicrurs 3altrLlxrl a6o sa6py4nena
peqoBIHa M U

//:.
'a. fr
x{4

L-/'

,F'
'E6.r'

-- 

",o 
euroHanqa*

niAn14c



%ffi vKRrK{}npoh4 65059, Yxpaina, na. OAeca, np. A4uipanucxnil,6yA,34 A
+380487'148667, 0 800 605 550
office@ueco.com.ua, www.ueco.com.ual"rAyK* S#- S14 f * SH klLlll :Hfi M nAHIR

AKT naganHs nocnyr

Ns 6859 eig 23 BepecHn 2025 p.

Mu, uto Huxve ni4nncanvc'., npeAcraBHrKu 3avoeHrxa TOBAPT4CTBO 3 OEMEXEHOIO BIAnOBIAAAbHICTIO "nOPT
OOPMAT", 3 oAHoro 6oxy, i npe.qcraBHuK BnroHaeqR TOBAP|ICTBO 3 OEMEXEHOIO BlAnOBlAAnbHlCTlO
"HAyKOBO-Bl/POEHt/tlA KOMnAHIfl "yKPEKOflPOM", g iuuroro 6oxy, cxnanu qefi arr npo re, u{o Ha niAcraai xaeegeuux
goxyueHrie:

!oroeip: Ne 12990 aig22 nuaonaga2024 p.

BrroHaaqeu 6ynu anxoHaxi uacrynHi nocflyrr4 s ynpaeniHHn ai4xo4aum:

Ns HafirvreryaanxE nocnyr

KoA rriAno
Haqioxanssoro

nepenixy
eiAxoAie

Onepaqin Kin-rs Oa.
B1,IM.

[ixa r
NAB

Cyua s l-l,QB

1

locnyrr 3 ynpaBniHHr He6egneqnrruyr BiAxoAaMr4 Ha
(oMnfleKc onepaqifi ia s6npaHun ra o6po6neHHn
te6egne.{Ft4x si4xo4ia, Ta raruMh, qo He e
re6egneqHuuu, nxi yraoprcrcrscn a pesynurari
'ocnoAapcbKoiAiRnunocri 3ai,loaxhxa: Vnaxoaxa, ulo
i,ticrrru sanrulxr a6o sa6py4xena ne6eaneqnuurr
)eqoB14HaMh

15 01 10- R7, R12, R13, D10

200 RT 24,00 4 800,00

Pagoilr: 4 800,00
Y rouy urcni Il[B: 800,00

3aranuHa aapricrs po6ir (nocnyr) 6es flflB cKnana gorr,rpr,l rrcnvi rpreens 00 roniriox, l-l!B Bicirrrcor rpuBeHb 00 xonir,ror, 3aTanbHa
eapricrs po6ir (nocnyr) a l-l[B 9orr,rpu rncsqi eicirrcor rphBeHb 00 ronifior

3aMosxux nperexsifr no o6'euy, BhKoHaHHfl po6ir (HaAaHHe nocnyr) He

Micqe crna4aHHn:

Big Brxoxaeqn*

fiarxeeus B.l. uNw" Bi4noaiganunnfi sa
npaeunuHicru ii
23.09.2025 23.09.2025

TOBAPI4CTBO 3 OEM
.,NOPT OOPMAT",

TOBAPT/CT
bH ICTIO''HAYKOBO-BI4POEH ht]A

ffi
Ui{{ 5[rifi*

KOMNAHIF''YKPEKONPOM",
xo4 aa e[PflOy 39624900, ren.: +380487148667,0
800 605 550,
tnH 396249015539,
nIp UAB73282090000026005000011257 y 6anxy AE
"[lie4ennra ra",

rcp. aApeca:65059, YrpaiHa, ru. O4eca, np.
Agrr,ripanucxrafi ,6yp,. 34 A

roa sa eAPTlOy 35678506, ren.: +380 (50) 4442028,
lnH 356785026s47,
top. aApeca: yKpaiHa, 08130, Kuiecura o6n., Byvancururi p-u,
ceno [lerponaen iecuxa 6opqaria xa, ayn. fl erponasn iecura,
6yAnnor 24, xopnyc'1 , oSic 1 5

3A Ne008547 Bid 19.09.25

,**#-*

*riitp**ii ihr,r*r* M.ffi1+*'*{f

*
*
*
* #'



qT YHPEKQ*rOM
HAyKSBO-6XP*EH t4r.{& KS}.1fl AHlri

65059, yKpaIHa, u. O4eca, np. A4ruipanucruil,6yp.34 A
+380487148667, 0 800 605 550
office@ueco.com.ua, www.ueco.com.ua

AKT npuioMy nepeAaqi

Ne 12209 ein23 BepecHn 2025p.

M. OAeca

@:i3.y,:f,x3,?rAnn*8T?dffiffl8fi&I ' uro Haaanii'v'|ey:lx?""ffi:Tx-;6[iBi,"#Jff!'3.,,*.noo

BlAnOBlAAnbHlCTtO "HAyKOBO-Bt/POEHf qA KOMnAHIfi 'yKretfOn(9M" , r.rto naAani iuenyerscn "BrxoHaaequ", FKe npeACraBnne !npexrop
,Qarixeenv 8.1,, s inu:oro 6oxy, ni4nracanr qefi axr npo re, qo: v

Bi4noai4noAoyMoBAoroBopy Ne 12990 aig22nnaonaga2024 p. "Brxonaaequ" nprilnne, a "3anltoennx" nepeAaB nacrynrii ai4xogn, y exasaniil
ittutge rinsxocri:

Ne

e/n

KoA 3rlAHo
Haqioxanunoro

nepenixy
eiAxoAie

Haiuenyaaxxq siAxoAie
OAltxr,tqq

alruiprcaaxxn Kinsxicru aiAxoAie

1 15 01 10. Ynaroexa, qo uicrurs 3afluuKr4 a6o sa6pyAnena He6esneqxuin4
peqoBhHaMu KT 200,000000

Big euxouaeqa*

.,i^33irl'ru."'r*

sfl Ne008547 eid 19.09.25
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65059, Yxpaina, n. O4eca, np. A4rraipanuo<nh,6ya.34 A
+380487148667, 0 800 605 550

office@ueco.com.ua, www.ueco.com.ua
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AKT xaAanHR nocnyr
Ns 9725 ei.q 16 rpyAHe 2025 p.

MN, qo Hmxve nignucannc+, npeAcraBHHKh 3avoex14xa TOBAPkICTBO 3 OEMEXEHOIO BlflnOBlAAnbHlCTIO "nOPT
OOPMAT", 3 oAHoro 6ory, i npegcrasxux Bilroxaaqn TOBAPhCTBO 3 OEMEXEHOIO BIAflOBIEAIIbHICTIO
"HAyKOBO-Bt/POEHt/tlA KOMnAHIfl "yKPEKCflPOM", 3 iuluoro 6oxy, cxnanu qefi axr npo re, u1o Ha ni4craei HaeegeHrx
,qoxyruenria:

Ioroeip: Ne 12990 aig 22 nucronaga 2024 p.

Br,rxoHaeqeu 6ynu arxoxaui xacrynHi nocnyrh s'rnpaaniuxR eiExo4au m :

Ns Hafirvrexyaaxxe nocnyr

Kog rrigno
Haqionanuxoro

nepenixy
ei4xogie

Onepaqin Kin-ru Os.
B]1M.

l-lixa a

NAB
Cyua a ll[B

1

flocnyt ur s ynpaeniHun se6esne,lHruu ai4xo4avu Ha

koMnneKc onepaqifi ie s6npanHn ra o6po6neHHn
He6esne,]Hr4x ai4xo4ia, Ta raKHMh, u.[o He e
Ho6e3ne.r Ft4Nr r.t. nxi yraopoorucn a peeynurari
rocnoAapcbKoi AiRn uHocri 3auoarilrxa: Ynaxosxa, u.l, I
vicrrru sanrurrr a6o sa6py4neHa He6e3neqHnMn
peqoBhHaMh

15 01 10- R7, R'12, R13, D'10

200 t{T 24,00 4 800,00

PagoM: 4 800,00
Y rouy qucni flAB: 800,00

3aransHa eapricru po6ir (nocnyr) 6es l-l!B cKflana 9rrapu rncRvi rpueenu 00 xonirox, l-l!B Bicir',rcor rprBeHb 00 xoniriox,3araflbHa
aapricls po6ir (nocnyr) s [1,!B 9orupu rucq.]i eiciracfi rpuBeHb 00 xoniriox

3aMoeHilx npereusiri no o6'eMy, qKocri ra crpoKau BltKoHaHHF po6ir (HaganHn nocnyr) He Mae.

MicLle OAeca

PO6H'1LIA
KOMNAHIfl 'YKPEKOiT6M'
xo4 aa elPflOy 39624900, ren.: +380487148667 0
800 605 550,
tnH 396249015539,
nlp U4873282090000026005000011257 y 6anxy I 6
"flieaeFiHu i",
op. aApeca:65059, Yxpaina, u, O4eca, np.
A4uipanucrrra, 6ya. 34 A

16.12.2025
TOBAPI/CTBO 3
.,NOPT OOPMAT'"
roa sa eAPnOY 35678506,
lnH 356785026547,
n/p UA58334851 0000000026002164692 y 6anry AT "nyM6",
rrir. Klr'ie,

rcp. aApeca: yKpaiHa, 08130, Krlecura o6n., Eyvancur<rra p-n,
ceno [lerponaeniecuxa Sopulariexa, ayn. llerponaen iacuxa,
6y4ranox 24, xopnyc 1, o$ic 15

4442028,

sfl Ne011689 eid 12.12.25
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qf YHPEKSnPClk'l 65059, yKpaiHa, u. O4eca, np. Aguipanucxufi, 6y4. 34 A
+380487148667, 0 800 605 550
office@ueco.com.ua, www. ueco.com. ua

AKT npufioMy nepegaqi
Ne 17721eis 16 rpy4Hn 2025 p.

HAyf{*a*"6t"l$}t}6H !{r{A K*}4 {lAHIS

qo xaAani iuexyerucn "3arrroenux",,Ke npeAcraBnge
, 3 oAHoro 6oxy, ra TOBAPT1CTBO 3 OEMEXEHOIO

BONOBiEAIIbH ICTIO "HAYKOBO.BI/PO6HI,4 qA u1o na4an i iuexyerucn "B r,rxoxasequ", F Ke n peAcraBnre .Qu pe xrop
flanxeeuv B.1., s iHr.uoro 6oxy, ni4nucanm qefi axr npo ts, u.lo:

Bi4noei4no Ao ytuoB,Qoroaopy Ne '12990 aig22 nnaora1,a2024 p. "Brxonaeequ" nprfinRs, a "3aMoeHhx" nepeAaB nacrynni ai4xo4ra, y axasanifi
ur,or+re xinuxocri:

ra, Ogeca

Ns

s/n

KoA sriAxo
Hauionanuxoro

nepenixy
eiaxoaie

Hairueryaaxxn eigxogie OAuHuqn
aruiprceannn Kinuxicru ei,qxoAie

1 15 01 10. Ynaroexa, LLlo uicrurs 3ar nuJKh a6o sa6py4neria ne6e3neqnuurr
peqoBhHaM14 lT 200,000000

Big erxoxaaqn*

AhpeffiopAaffi BJ.
* Bi4noai4anuHri sa sAiicHeHsn
oOopMneHHe

94)
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